LEXMA\RK

JASIS

Printeroversigt

Grundiesggende Color Jetprinter™

udskrivning . . . .
Onlinebrugervejledning til Mac OS X,

Udskrivningsidéer version 10.0.3 til 10.1

Vedligeholdelse

Fejlfinding <

Bekendtggarelser

Stikordsregister

Brug af denne
vejledning...

* 4 www.lexmark.com *



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55 Brug af denne vejledning 2

Navigering

Printeroversigt

@ « Klik pa kategorierne i venstre rude for at navigere rundt pa siderne.
G(;uil;ldlae_ggende « Klik pa den bla tekst for at faglge link til andre dele af denne Onlinebrugervejledning.
udskrivnin

@ J  Klik pa pilene i bunden af skaermbilledet for at navigere fremad og tilbage gennem

siderne.
Udskrivningsidéer

@ S@gning
Vedligeholdelse 1 Veelg Find i menuen Rediger i Acrobat.

‘ 2 Indtast det ord eller udtryk, du vil sgge efter, i feltet Find hvad.:.

pu Fejlfinding 3 Kilik p& Find.

Bekendtgarelser Udskrivning
@ 1 Veelg Sideopsaetning i menuen Filer i Acrobat.
pu Stikordsregister 2 Veelg Lexmark Z55 i genvejsmenuen Starrelse for, veelg knappen Liggende for

papirretning, og klik derefter pa OK.
3 Veelg Udskriv i menuen Filer i Acrobat.

4 Velg Lexmark Z55 i genvejsmenuen Printer, angiv de sider du vil udskrive, og klik
derefter pa Udskriv.

* 4 www.lexmark.com *


http://www.lexmark.com

Lexmark Z55 Printeroversigt 3

 Om printersoftwaren

Printeroversigt

Grundlaeggende  Om printerdelene
udskrivning

Udskrivningsidéer

Vedligeholdelse

Fejlfinding

Bekendtggarelser

Stikordsregister

Brug af denne
vejledning...

* 4 www.lexmark.com *



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55 Printeroversigt 4

Om printersoftwaren

Printeroversigt

Printersoftwaren omfatter:
Grundleeggende

udskrivning * Dialoghoksen Sideopseetning

* Dialogboksen Udskriv

Udskrivningsidéer _ _
* Lexmark Z55 Hjaelpefunktioner

Brug Dialogboksen Sideopseetning og Dialogboksen Udskriv til at tilpasse indstillingerne
for dokumentet. Yderligere oplysninger om, hvilke indstillinger der skal veelges til
dokumentet, finder du under Udskrivningsidéer. Da du installerede printersoftwaren, blev
Fejlfinding dialogboksene Sideopsaetning og Udskriv indstillet til falgende standardindstillinger:

Vedligeholdelse

Bekendtggrelser Udskriftskvalitet: Normal Papirtype: Automatisk

Papirstarrelse: A4 eller US Letter

Stikordsregister Papirretning: Staende

Brug af denne
vejledning...

* 4 www.lexmark.com *

Bemaerk! Printeren har en papirtyperegistreringsfunktion, der automatisk registrerer
de fleste papirtyper. Se Brug af papirtyperegistrering for at fa yderligere
oplysninger.



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55 Printeroversigt 5

Dialogboksen Sideopseetning

Printeroversigt

@ Brug dialogboksen Sideopsaetning til at veelge indstillinger, f.eks. papirstarrelse, mens det
Grundlseggende dokument, du vil udskrive, er bent. Sddan tilpasses indstillingerne i dialogboksen
P udskrivning Sideopseetning:
1 Veelg Sideopsaetning i menuen Filer i programmet.
Udskrivningsidéer
. r
: Settings: | Page Attributes
Vedligeholdelse 2 E
@ -
Format for: | Lexmark Z55 E
Fejlfinding
@ Lexmark Z55
Bekendtggrelser Paper Size: | US Letter a
@ 8.50 in. x 11.00 in.
.Stlkordsreglster Orientation: t 1 1
Scale: 100 | %
? N € ok )
Brug af denne O (Cancel /
vejledning...

* 4 www.lexmark.com *



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55 Printeroversigt 6

2 Rediger indstillingerne efter gnske.

Printeroversigt

Fra denne
Gruno_llae_ggende genvejsmenu: Veelg: Hvis du vil:
udskrivning
Starrelse for Lexmark Z55 Formatere siden til udskrivning pa Lexmark Z55-printeren.
Udskrivningsidéer Indstillinger Sideattributter Veelge papirstgrrelse, papirretning eller skaleringsveerdi til
dokumentet.
. Oversigt F4& vist en oversigt over de aktuelle sideindstillinger.
Vedligeholdelse g g 9

Klik pa ? for at abne Hjeelp til OS X-softwaren og fa yderligere oplysninger om disse
Fejlfinding indstillinger.

3 Klik pa OK for at anvende indstillingerne og lukke dialogboksen Sideopsaetning.
Bekendtggarelser

Dialogboksen Udskriv

Stikordsregister Mens dokumentet er &bent, kan du bruge dialogboksen Udskriv til at veelge indstillinger, der

pavirker dokumentets udseende. Sadan tilpasses indstillingerne i dialogboksen Udskriv:
Brug af denne
vejledning...

* 4 www.lexmark.com *



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55 Printeroversigt 7

1 Veelg Udskriv i menuen Filer i programmet.

Printeroversigt

@ ;
Grundlaeggende Printer: | Lexmark Z55 ﬁ
P udskrivning Saved Settings: | Standard m
Udskrivningsidéer —\_Copies & Pages )
[ 4
Copies: |1 EColIated
Vedligeholdelse
@ Pages: @ All
OFrom: 1 to: |1
Fejlfinding
@
@ ( preview ) ( Cancel ) 6 Print)
Bekendtggarelser
[ 4
Stikordsregister
[

Brug af denne
vejledning...

* 4 www.lexmark.com *



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55 Printeroversigt 8

) _ 2 Veelg Lexmark Z55 i genvejsmenuen Printer.
Printeroversigt

@ 3 Rediger indstillingerne efter gnske.
Grundleeggende
udskrivning
@
o L | genvejs-
Udskrivningsidéer menuen skal
@ du veelge: Hvis du vil:
. Kopier og Kopier Angive det antal kopier, du vil udskrive.
pu Vedligeholdelse sider . —
Seetvis Sortere flere kopieringsjob.
Fejlfinding Alle eller Fra Udskrive alle sider i et dokument eller udskrive en
@ raekke sider.
Layout Sider pr. ark Udskrive flere sider af dokumentet pa et enkelt ark
Bekendtggarelser y P : P
P papir.
Layoutretning Udskrive siderne i dokumentet i en bestemt
P Stikordsregister reekkefglge.
Ramme Udskrive en ramme rundt om hver side i dokumentet.
Output- Gem som PDF-fil Udskrive dokumentet som PDF.
indstillinger

Brug af denne
vejledning...

* 4 www.lexmark.com *



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55 Printeroversigt 9

fleste dokumenter. Hgjere indstillinger for
udskriftskvalitet giver dokumenter af hgjere
Stikordsregister kvalitet for nogle papirtyper, men tager

leengere tid at udskrive. Se
Udskrivningsidéer for at f yderligere
oplysninger om passende udskriftskvalitet for
dokumentet.

; : | genvejs-
pe Printeroversigt e Sl
du veelge: Hvis du vil:
Grundleeggende — M—
udskrivning Farveindstillin- | Dokumentfarve Veelge en farveindstilling.
ger . -
o Halvtone Veelge en halvtoneindstilling.
P Udskrivningsideer Avanceret Udskriv sidste side fgrst | Udskrive dokumentet i omvendt raekkefalge.
layout
Spejling Udskrive dokumentet som et spejlvendt billede.
. Vedligeholdelse Kvalitet og Papirtype Veelge en papirtype for dokumentet.
medie
Fejlfinding _ . : : .
. Udskriftskvalitet Veelg en udskriftskvalitet. Du kan veelge mellem Hurtig
udskrivning, Normal, Bedre eller Bedst.
pu Bekendtgarelser Bemeerk!Udskriftskvaliteten Normal anbefales til de
[ 4

Brug af denne
vejledning...

* 4 www.lexmark.com *



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55 Printeroversigt 10

; : | genvejs-
pe Printeroversigt e Sl : :
du veelge: Hvis du vil:
Grundleeggende — . .
ivni Printertjenester | Lexmark Z55- Abne Lexmark Z55 Hjeelpefunktioner.
udskrivning _ :
@ hjeelpefunktioner
.o s Fejlfinding Fa vist fejlfindingsoplysninger i Hjeelp til
pu Udskrivningsidéer printersoftwaren.
_ Bestil forbrugsstoffer Fa& vist oplysninger om forbrugsstoffer pa Lexmark's
pu Vedligeholdelse websted.
Softwareversion Fa& vist versionsoplysninger om printersoftwaren.
. Fejlfinding Oversigt Fa vist en oversigt over de aktuelle udskriftsindstillinger.
Gem Brugerdefineret indstillin Gemme de aktuelle udskriftsindstillinger til senere brug.
g g g g
Bekendtggarelser
@ 4 Huvis du gnsker yderligere oplysninger om indstillingerne i dialogboksen Udskriv, skal
Stikordsregister du klikke pa ? for at se Hjeelp til disse emner. Klik pa den rgde lukknap, nar du er
[ 4

feerdig.

5 Klik pa Udskriv for at anvende indstillingerne og udskrive dokumentet.

Brug af denne
vejledning...

* 4 www.lexmark.com *



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55

Printeroversigt

Grundleeggende
udskrivning

Udskrivningsidéer

Vedligeholdelse

Fejlfinding

Bekendtggarelser

Stikordsregister

Brug af denne
vejledning...

<4 <

Printeroversigt 11

Lexmark Z55 Hjeelpefunktioner

Brug Lexmark Z55 Hjaelpefunktioner til at overvage printeren og printerens forbrugsstoffer.
Du kan:

* installere bleekpatroner » udskrive en testside

* justere bleekpatroner « fa oplysninger om bestilling af forbrugsstoffer
» rense bleekdyser « f& oplysninger om softwareversioner

» veelge en printer » konfigurere en netvaerksprinter

kalibrere papirtyperegistreringen

Brug af Lexmark Z55 Hjeelpefunktioner

1 Klik pa Computer i Finder, og dobbeltklik derefter pA OS X-diskikonet » mappen
Bibliotek » mappen Printere » mappen Lexmark.

www.lexmark.com *



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55

Printeroversigt

Grundleeggende
udskrivning

Udskrivningsidéer

Vedligeholdelse

Fejlfinding

Bekendtggarelser

Stikordsregister

Brug af denne
vejledning...

<4 <

Printeroversigt 12

2 Dobbeltklik pa ikonet Lexmark Z55 Hjeelpefunktioner.

Lexmark Z55 Hjeelpefunktioner vises.

Klik p&: Hvis du vil:
Fanen Isaet/Skift Angive indstillinger for blaekpatroner i
Bleekpatroner bleekpatroner... printersoftwaren, nar du installerer eller udskifter en
bleekpatron. Se Udskiftning af blaekpatroner for
at fa yderligere oplysninger.
Juster Justere blaekpatronerne. Se Justering af
bleekpatroner blaekpatroner for at fa yderligere oplysninger.
Rens blaekdyser | Forbedre udskriftskvaliteten ved at rense tilstoppede
bleekdyser. Se Rensning af udskriftsdyserne for
at fa yderligere oplysninger.
Udskriv testside | Udskrive en testside for at kontrollere, at printeren
fungerer korrekt.
Bestil Bestille forbrugsstoffer, f.eks. bleekpatroner, pa
forbrugsstoffer Lexmark's websted. Se Bestilling af
forbrugsstoffer for at fa yderligere oplysninger.
Fanen Om F& oplysninger om softwareversioner.

www.lexmark.com

=



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55 Printeroversigt 13

Klik pé: Veelg: Hvis du vil:

Printeroversigt

Menuen Veelg printer « Veelge en printer og gare den til standardprinter.
Grundleeggende Avanceret : X :
udskrivning Finde IP-adressen pa den valgte printer.
« Tilfgje en printer, der befinder sig pa et eksternt
undernet. Du kan tilfgje en enkelt printer eller
Udskrivningsidéer sgge i undernettet efter alle tilgeengelige printere.

» Favist en liste over alle USB-printere, USB-
udskriftsdelte printere samt netveerksprintere.

Vedligeholdelse

Konfiguration af « Konfigurer en ukonfigureret netvaerksprinter.
netvaerksprinter

» Favist en liste over netveerksprintere.

Fejlfinding
3 Klik pa ? for at fa yderligere oplysninger om, hvad du kan udfgre med printeren,
Bekendtgarelser og fa vist Hjeelp til printersoftwaren. Klik pa den rade lukknap, nar du er feerdig.
4 Klik pa den rade lukknap for at lukke Lexmark Z55 Hjeelpefunktioner.
Stikordsregister

Brug af denne
vejledning...

* 4 www.lexmark.com *



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55

Printeroversigt

Grundleeggende
udskrivning

Udskrivningsidéer

Vedligeholdelse

Fejlfinding

Bekendtggarelser

Stikordsregister

Brug af denne
vejledning...

<4 <

Printeroversigt 14

Om printerdelene

Tabellen pa nezeste side beskriver hver enkelt del.

USB-kabeltilslutning

Papirstatte

Parallelkabeltilslutning
(kun til Windows
og Linux)

Knappen Papirfgdning

og Indikatoren Stremforsyningstilslutning
Papirfgdning

Afbryderknap

og
Strgmindikator

Papirstyr

Frontdeeksel

Udskriftsbakke

www.lexmark.com *



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55

Printeroversigt

Grundleeggende
udskrivning

Udskrivningsidéer

Vedligeholdelse

Fejlfinding

Bekendtggarelser

Stikordsregister

Brug af denne
vejledning...

<4 <

Printeroversigt 15

Brug: Hvis du vil:

Frontdeeksel * Installere eller skifte blaekpatroner.
+ Fjerne arsagen til papirstop.
Udskriftsbakke Stable papir efter udskrivning.

Knappen Papirfadning

Fare et papir ud af printeren.

Indikatoren Papirfadning

Kontrollere printerstatus. Se Om fejlmeddelelser og indikatorer
for at fa yderligere oplysninger.

Papirstyr

Kontrollere, at papir fores korrekt ind i printeren.

Papirstgtte

Veere sikker pa, at papiret ligger lige i printeren.

Parallelkabeltilslutning

(kun brugere af Windows og
Linux)

Tilslutte printeren til computeren med et parallelkabel.

Afbryderknap

Taende eller slukke printeren.

Stregmindikator

Kontrollere printerstatus. Se Om fejlmeddelelser og indikatorer
for at fa yderligere oplysninger.

Stramforsyningstilslutning

Tilslutte stremforsyningen til printeren.

USB-kabeltilslutning

Tilslutte printeren til computeren med et USB-kabel.

www.lexmark.com

=



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55

Printeroversigt

Grundleeggende
udskrivning

Udskrivningsidéer

Vedligeholdelse

Fejlfinding

Bekendtggarelser

Stikordsregister

Brug af denne
vejledning...

<4 <

Printeroversigt 16

Brug af papirtyperegistrering

Printeren har papirtyperegistrering. Hvis du ileegger transparenter eller almindeligt, coated
eller glossy papir, registrerer printeren papirtypen og justerer derefter automatisk indstillingen
Papirtype i Dialogboksen Udskriv. Sddan gares printeren i stand til automatisk at registrere
den papirtype, der er lagt i printeren:

1 Veelg Udskriv i menuen Filer i programmet.

2 Veelg Lexmark Z55 i genvejsmenuen Printer.

3 Veelg Kvalitet og medie i genvejsmenuens gverste venstre hjgrne.
4 Veelg Automatisk i genvejsmenuen Papirtype.

5 Klik p& Udskriv.

Bemaerk! Selvom printeren kan registrere den papirtype, der bruges, kan den ikke
registrere papirstgrrelsen. Kontroller, at du veelger den korrekte
papirstarrelse i Dialogboksen Sideopseetning.

www.lexmark.com *



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55 Grundleeggende udskrivning 17

Grundleeggende udskrivning er let:

Printeroversigt

[ 4
Grundlaeggende Trin 1: lleegning af papir

P udskrivning

Trin 2: Tilpasning af udskriftsindstillinger

Udskrivningsidéer

® Trin 3: Udskrivning af dokumentet
Vedligeholdelse

@ Bemeerk! Se Udskrivningsidéer for at fa hjaelp til udskrivning pa specialpapir (f.eks.

fotopapir, bannerpapir, transparenter eller stryg-pa-ark).

Fejlfinding

[
Bekendtggarelser

[
Stikordsregister

@

Brug af denne
vejledning...

* 4 www.lexmark.com *



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55 Grundleeggende udskrivning 18

Trin 1. llaegning af papir

Printeroversigt

® Grundlae_ggende Du kan ileegge op til 100 ark papir afhaengigt af papirets tykkelse og veegt.
P udskrivning 1 Kontroller, at papirstatten er opretstaende.
- o 2 Placer papiret mod hgjre side af papirstatten

pu Udskrivningsideer med udskriftssiden opad.

Vedligeholdelse Bemaerk! Papir i sf[rarrelsen A4 ska.l gé lidt laengere op
@ end papirstgtten, og papir i starrelsen Letter

skal flugte med det gverste af papirstgtten.
P Fejlfinding Skub ikke papiret for langt ind i printeren.
3 Tryk og skub papirstyret hen til papirets venstre kant.

Bekendtggarelser o . _ _ _ _
& Se Udskrivningsidéer for at fa yderligere oplysninger om specialpapir.

Stikordsregister
@

Brug af denne
vejledning...

* 4 www.lexmark.com *



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55

Printeroversigt

Grundleeggende
udskrivning

Udskrivningsidéer

Vedligeholdelse

Fejlfinding

Bekendtggarelser

Stikordsregister

Brug af denne
vejledning...

<4 <

Grundleeggende udskrivning 19

Trin 2: Tilpasning af udskriftsindstillinger

Hvis du bruger almindeligt A4-papir eller papir i Letter-stgrrelse og vil have normal
udskriftskvalitet, skal du blot justere printerindstillingerne for papirstarrelse.

Hvis du bruger specialpapir, f.eks. fotopapir, karton, konvolutter eller bannerpapir, skal du
se Udskrivningsidéer for at tilpasse printerindstillingerne.

Yderligere oplysninger om de forskellige printerindstillinger finder du under Om
printersoftwaren.

www.lexmark.com *



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55

Printeroversigt

Grundleeggende
udskrivning

Udskrivningsidéer

Vedligeholdelse

Fejlfinding

Bekendtggarelser

Stikordsregister

Brug af denne
vejledning...

<4 <

Grundleeggende udskrivning 20

Trin 3: Udskrivning af dokumentet

Nar du har ilagt papiret og tilpasset printerindstillingerne (hvis det er nadvendigt), er du klar til
at udskrive.

1 Veelg Udskriv i menuen Filer i programmet.
2 Klik pa Udskriv.
Bemaerk! Udskriftsbakken kan indeholde op til 50 ark papir. Hvis du vil udskrive

mere end 50 ark, skal du huske at fijerne de fgrste 50 ark, inden du
fortsaetter udskrivningen.

www.lexmark.com *



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55

Printeroversigt

Grundleeggende
udskrivning

Udskrivningsidéer

Vedligeholdelse

Fejlfinding

Bekendtggarelser

Stikordsregister

Brug af denne
vejledning...

<4 <

Udskrivningsidéer 21

Udskrivning af fotografier

Udskrivning pa premium-
papir (coated)

Udskrivning af kort
Udskrivning af konvolutter

Udskrivning af farvebilleder
| sort/hvid

Udskrivning af etiketter

www.lexmark.com

Udskrivning af
uddelingskopier

Udskrivning af stryg-pa-ark

Udskrivning af
transparenter

Udskrivning af bannere



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55 Udskrivningsidéer 22

Udskrivning af fotografier

Printeroversigt

o Grund| nd Du kan laegge op til 25 ark coated, foto- eller glossy papir i printeren ad gangen afhaengigt af

udgkrivar?i%ge € papirets tykkelse. Det er en god idé at udskrive fotografier pa almindeligt papir, inden du
@ ileegger fotopapir og aendrer indstillingerne. Det sikrer, at du ikke spilder fotopapir pa at gare

o _ det billede, du vil udskrive, perfekt. Hvis du vil udskrive pa fotokort, skal du se Udskrivning
pu Udskrivningsidéer af kort.
.Vedligeholdelse Trin 1: lleegning af fotopapir
* Huvis der fulgte vejledninger med fotopapiret, skal du laese

Fejlfinding dem omhyggeligt.
@ » Kontroller, at papiret ikke er brugt eller beskadiget.
P Bekendtgerelser * Kontroller, at den glossy eller den coatede side vender

opad.

pu Stikordsregister * lleeg papiret, sa det hviler mod papirstattens hgjre kant.

Bemaerk! Skub ikke papiret for langt ind i printeren.

* Tryk og skub papirstyret hen til papirets venstre kant.

Brug af denne
vejledning...

* 4 www.lexmark.com *



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55

Printeroversigt

Grundleeggende
udskrivning

Udskrivningsidéer

Vedligeholdelse

Fejlfinding

Bekendtggarelser

Stikordsregister

Brug af denne
vejledning...

<4 <

Trin 2:

Udskrivningsidéer

23

Tilpasning af udskriftsindstillinger

Se Om printersoftwaren for at fa hjeelp.

1 Veelg papirstgrrelse og -retning:

a

- 0o QO O T

Veelg Sideopseetning i menuen Filer i programmet.
Veelg Lexmark Z55 i genvejsmenuen Stgrrelse for.
Veelg Sideattributter i genvejsmenuen Indstillinger.
Veelg papirstarrelse til fotografiet i genvejsmenuen Papirstarrelse.
Veelg papirretningen Staende, Liggende eller Omvendt, liggende.

Klik p& OK.

2 Veelg farveindstilling, udskriftskvalitet og papirtype:

a

b
c
d
e

Veelg Udskriv i menuen Filer i programmet.

Veelg Lexmark Z55 i genvejsmenuen Printer.

Veelg Farveindstillinger i genvejsmenuen i gverste venstre hjgrne.
Veelg Naturlig i genvejsmenuen Dokumentfarve.

Marker Luftpensel i genvejsmenuen Halvtone.

www.lexmark.com



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55 Udskrivningsidéer 24

f Veelg Kvalitet og medie i genvejsmenuen i gverste venstre hjgrne.

Printeroversigt

@ g Veelg Automatisk i genvejsmenuen Papirtype.
Ség&‘ﬁ'\'/ﬁ%ge”de h Klik p& Bedre eller Bedst i omradet Udskriftskvalitet for at vaelge udskriftskvalitet.
[ 4
Bemaerk! Hgjere indstillinger for udskriftskvalitet giver dokumenter af hgjere kvalitet,
pu Udskrivningsidéer men tager leengere tid at udskrive.
Ve e Trin 3: Udskrivning af fotografierne
@ Klik pa Udskriv.
P ) Fejlfinding Bemeerk! Fjern hvert fotografi, nar det kommer ud af printeren, og lad det tarre, far
du leegger fotografierne oven pa hinanden, sa udtveering forhindres.
Bekendtggarelser
@
Stikordsregister
@

Brug af denne
vejledning...

* 4 www.lexmark.com *



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55

Printeroversigt

Grundleeggende
udskrivning

Udskrivningsidéer

Vedligeholdelse

Fejlfinding

Bekendtggarelser

Stikordsregister

Brug af denne
vejledning...

<4 <

Udskrivningsidéer 25

Udskrivning pa premium-papir (coated)

Du kan lsegge op til 100 ark premium-papir (coated) i printeren ad gangen afhaengigt af
papirets tykkelse.

Trin 1: lleegning af premium-papir

Hvis der fulgte vejledninger med papiret, skal du leese dem
omhyggeligt.

Kontroller, at papiret ikke er brugt eller beskadiget.
Kontroller, at udskriftssiden vender opad.

lleeg papiret lodret, sa det hviler mod papirstgttens hgjre
kant.

Bemaerk! Skub ikke papiret for langt ind i printeren.

Tryk og skub papirstyret hen til papirets venstre kant.

www.lexmark.com *



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55

Printeroversigt

Grundleeggende
udskrivning

Udskrivningsidéer

Vedligeholdelse

Fejlfinding

Bekendtggarelser

Stikordsregister

Brug af denne
vejledning...

<4 <

Trin 2:

Udskrivningsidéer

26

Tilpasning af udskriftsindstillinger

Se Om printersoftwaren for at fa hjeelp.

1 Veelg papirstgrrelse og -retning:

a

- 0o QO O T

Veelg Sideopseetning i menuen Filer i programmet.
Veelg Lexmark Z55 i genvejsmenuen Stgrrelse for.
Veelg Sideattributter i genvejsmenuen Indstillinger.
Veelg papirstarrelse til fotografiet i genvejsmenuen Papirstarrelse.
Veelg papirretningen Staende, Liggende eller Omvendt, liggende.

Klik p& OK.

2 Veelg papirtype og udskriftskvalitet:

a

b
c
d
e

Veelg Udskriv i menuen Filer i programmet.

Veelg Lexmark Z55 i genvejsmenuen Printer.

Veelg Kvalitet og medie i genvejsmenuen i gverste venstre hjgrne.
Veelg Automatisk i genvejsmenuen Papirtype.

Veelg Bedre eller Bedst i omradet Udskriftskvalitet.

www.lexmark.com



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55 Udskrivningsidéer 27

Bemaerk! Hgjere indstillinger for udskriftskvalitet giver dokumenter af hgjere kvalitet,

Py Printeroversigt men tager laengere tid at udskrive.
Grundleeggende . ) .
udskrivning Trin 3: Udskrivning af dokumentet
4 Klik p& Udskriv.
Udskrivningsidéer _ _ ) _ _ _ _
@ Bemaerk! Udskriftsbakken kan indeholde op til 50 ark premium-papir. Hvis du vil
udskrive mere end 50 sider, skal du fijerne de farste 50 ark fra
pu Vedligeholdelse udskriftsbakken og derefter fortsaette udskrivningen.
Fejlfinding
[ 4
Bekendtggarelser
@
Stikordsregister
@

Brug af denne
vejledning...

* 4 www.lexmark.com *



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55 Udskrivningsidéer 28

Udskrivning af kort

Printeroversigt

o Du kan leegge op til 10 lykgnskningskort, kartotekskort, fotokort eller postkort i papirstgtten

Grundleeggende .

udskrivning afhaengigt af kortenes tykkelse.
[ 4

o Trin 1: lleegning af kort

Udskrivningsidéer

@ * Huvis der fulgte en vejledning med kortene, skal du lzese den
) omhyggeligt.

Vedligeholdelse l
@ * Kontroller, at kortene ikke er brugt eller beskadiget. %’;\
Fejlfinding * Kontroller, at udskriftssiden vender opad. -

@ * lleeg kortene lodret, sa de hviler mod papirstgttens hgijre kant.

@ el Bemaerk! Skub ikke kortene for langt ned i printeren.
Stikordsregister * Tryk og skub papirstyret hen til kortenes venstre kant.

@

Brug af denne
vejledning...

* 4 www.lexmark.com *



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55 Udskrivningsidéer 29

Trin 2: Tilpasning af udskriftsindstillinger

Printeroversigt

[ 4 Se Om printersoftwaren for at fa hjeelp.
Grundleeggende . .
udskrivning 1 Veelg papirstgrrelse og -retning:
4 a Veelg Sideopseaetning i menuen Filer i programmet.
P Udskrivningsideer b Veelg Lexmark Z55 i genvejsmenuen Starrelse for.
. C Veelg Sideattributter i genvejsmenuen Indstillinger.
Vedligeholdelse _ _ _ _
@ d Veelg kortstgrrelse til dokumentet i genvejsmenuen Papirstarrelse. for at vaelge en
brugerdefineret papirstarrelse.
Fejlfinding : . o : ;
@ e Veelg papirretningen Staende, Liggende eller Omvendt, liggende.
Bekendtgarelser f Kiik pa OK.
@ 2 Veelg udskriftskvalitet og papirtype:
pu Stikordsregister a Veelg Udskriv i menuen Filer i programmet.

b Veelg Lexmark Z55 i genvejsmenuen Printer.

C Veelg Kvalitet og medie i genvejsmenuen i gverste venstre hjagrne.

d Veelg Automatisk i genvejsmenuen Papirtype.
Brug af denne
vejledning...

* 4 www.lexmark.com *



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55 Udskrivningsidéer 30

e Veelg Bedre eller Bedst til fotografier og lykgnskningskort. Veelg Normal for andre

Printeroversigt korttvoer.
@ yp
Gru;;@lae_ggende Bemaerk! Hgjere indstillinger for udskriftskvalitet giver dokumenter af hgjere kvalitet,
udskrivning men tager leengere tid at udskrive.
[ 4
P Udskrivningsidéer Trin 3: Udskrivning af kort
Klik pa Udskriv.
Vedligeholdelse
@ Bemaerk! Fjern hvert kort, nar det kommer ud af printeren, og lad det tarre, far du
e laegger dem oven pa hinanden.
Fejlfinding 99 P
@
Bekendtggarelser
@
Stikordsregister
@

Brug af denne
vejledning...

* 4 www.lexmark.com *



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55 Udskrivningsidéer 31

Udskrivning af konvolutter

Printeroversigt

o Grundlzeggende Du kan lsegge op til 10 konvolutter i printeren afhaengigt af konvolutternes tykkelse.
udskrivning . i
@ Trin 1. lleegning af konvolutter
P Udskrivningsideer Bemaerk! Brug ikke konvolutter med huller, vinduer,
kraftig preegning, metalhangsler, l
Vedligeholdelse snorelukning eller andre metalelementer.
[ 4
* Kontroller, at konvolutterne ikke er brugt eller W \\\\k
pu Fejlfinding beskadiget. A=
* Kontroller, at udskriftssiden vender opad.
@ Bekendtgorelser » Kontroller, at frimaerkehjgrnet er placeret i gverste
venstre hjgrne.
Stikordsregister * llaeg konvolutterne lodret, s& de hviler mod papirstattens hgjre kant.
@

Bemaerk! Skub ikke konvolutterne for langt ned i printeren.

* Tryk og skub papirstyret hen til konvolutternes venstre kant.

Brug af denne
vejledning...

* 4 www.lexmark.com *



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55 Udskrivningsidéer 32

Trin 2: Tilpasning af udskriftsindstillinger

Printeroversigt

[ 4 Se Om printersoftwaren for at fa hjeelp.
Grundlseggende
udskrivni?lg 1 Veelg konvolutstgrrelse og -retning:
4 a Veelg Sideopseaetning i menuen Filer i programmet.
P Udskrivningsideer b Veelg Lexmark Z55 i genvejsmenuen Starrelse for.
vedlioeholdel C Veelg Sideattributter i genvejsmenuen Indstillinger.
edligeholdelse
@ d Veelg papirretningen Liggende.
Fejlfinding Bemaerk! Mange programmer er udformet, sa indstillinger for konvolutter
@ i Sideopsaetning ignoreres. Kontroller, at papirretningen Liggende
Bekendigarelser ogsa er valgt i programmet.
o e Klik pa OK.
P Stikordsregister 2 Veelg papirtype og udskriftskvalitet:

a Veelg Udskriv i menuen Filer i programmet.

b Veelg Lexmark Z55 i genvejsmenuen Printer.

C Veelg Kvalitet og medie i genvejsmenuen i gverste venstre hjagrne.
Brug af denne
vejledning...

* 4 www.lexmark.com *



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55

Printeroversigt

Grundleeggende
udskrivning

Udskrivningsidéer

Vedligeholdelse

Fejlfinding

Bekendtggarelser

Stikordsregister

Brug af denne
vejledning...

<4 <

Udskrivningsidéer 33

d Veelg udskriftskvaliteten Normal i omradet Udskriftskvalitet.

e Veelg Automatisk i genvejsmenuen Papirtype.

Trin 3: Udskrivning af konvolutter
Klik p& Udskriv.
Bemaerk! Udskriftsbakken kan indeholde op til 10 konvolutter. Hvis du vil udskrive

mere end 10 konvolutter, skal du fijerne de farste 10 konvolutter fra
udskriftsbakken, far de naeste udskrives.

www.lexmark.com *



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55

Printeroversigt

Grundleeggende
udskrivning

Udskrivningsidéer

Vedligeholdelse

Fejlfinding

Bekendtggarelser

Stikordsregister

Brug af denne
vejledning...

<4 <

Udskrivningsidéer

34

Udskrivning af farvebilleder i sort/hvid

Du kan udskrive farvebilleder med sort blaek.

Trin 1: lleegning af papir
» Kontroller, at papiret ikke er brugt eller beskadiget.
* Kontroller, at udskriftssiden vender opad.

* |laeg papiret med hgjre side mod papirstatten.
Bemaerk! Skub ikke papiret for langt ind i printeren.

* Tryk og skub papirstyret hen til papirets venstre kant.

www.lexmark.com



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55 Udskrivningsidéer 35

Trin 2: Tilpasning af udskriftsindstillinger

Printeroversigt

[ 4 Se Om printersoftwaren for at fa hjeelp.
Grundlseggende
P udskrivni?lg 1 Veelg Udskriv i menuen Filer i programmet.
2 Veelg Lexmark Z55 i genvejsmenuen Printer.
P Udskrivningsideer 3 Veelg Farveindstillinger i genvejsmenuen i gverste venstre hjgrne.
vedliaeholdel 4 Velg Kun sort i genvejsmenuen Dokumentfarve.
edligeholdelse
@ 5 Fortseet tilpasning af dokumentet ved at falge trinnene i Grundleeggende
udskrivning eller Udskrivningsidéer, eller fortseet til naeste trin.
Fejlfinding
o Trin 3: Udskrivning af dokumenter
pu Bekendtggarelser Klik p& Udskriv.
Stikordsregister Bemaerk! stkrlﬂgbakken kan indeholde op til 50 ark paplr eller 10 fotokort. Hvis du
@ vil udskrive mere end 50 ark papir, skal du fjerne de fgrste 50 ark fra

udskriftsbakken, far de naeste udskrives. Hvis du vil udskrive mere end 10
fotokort, skal du fjerne de farste 10 kort fra udskriftsbakken, far de naeste
udskrives.

Brug af denne
vejledning...

* 4 www.lexmark.com *



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55 Udskrivningsidéer 36

Udskrivning af etiketter

Printeroversigt

[ 4 . . N .
Du kan | til 25 etiketark tatten afh t af ark tykkelse.
Grundleggende u kan leegge op ti etiketark i papirstatten afhaengigt af arkenes tykkelse
udskrivning . . .
@ Trin 1: lleegning af etiketter
Udskrivningsidéer * Brug kun etiketter, der er beregnet til brug med inkjet- l
@ printere.
Vedligeholdelse * Hvis der fulgte en vejledning med etiketterne, skal du
@ leese den omhyggeligt.
Fejlfinding e Kontroller, at etiketterne ikke er brugt eller beskadiget. ) !
@ e Udskriv ikke neermere end 1 mm pa kanten af en etiket.
P Bekendtggrelser » Kontroller, at der ikke mangler etiketter eller de er
krgllede.
pu Stikordsregister e Kontroller, at udskriftssiden vender opad.

* lleeg etiketterne lodret, sa de hviler mod papirstattens hgjre kant.

Bemaerk! Skub ikke etiketterne for langt ned i printeren.

Brug af denne * Tryk og skub papirstyret hen til etiketternes venstre kant.
vejledning...

* 4 www.lexmark.com *



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55

Printeroversigt

Grundleeggende
udskrivning

Udskrivningsidéer

Vedligeholdelse

Fejlfinding

Bekendtggarelser

Stikordsregister

Brug af denne
vejledning...

<4 <

Trin 2:

Udskrivningsidéer

37

Tilpasning af udskriftsindstillinger

Se Om printersoftwaren for at fa hjeelp.

1 Veelg papirstgrrelse og -retning:

a

- 0o QO O T

Veelg Sideopseetning i menuen Filer i programmet.
Veelg Lexmark Z55 i genvejsmenuen Stgrrelse for.
Veelg Sideattributter i genvejsmenuen Indstillinger.
Veelg A4 eller US Letter under Papirstarrelse.
Veelg papirretningen Staende eller Liggende.

Klik p& OK.

2 Veelg udskriftskvalitet og papirtype:

a

b
c
d
e

Veelg Udskriv i menuen Filer i programmet.

Veelg Lexmark Z55 i genvejsmenuen Printer.

Veelg Kvalitet og medie i genvejsmenuen i gverste venstre hjgrne.
Veelg Automatisk i genvejsmenuen Papirtype.

Veelg Normal i omradet Udskriftskvalitet.

www.lexmark.com



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55 Udskrivningsidéer 38

Bemaerk! Hgjere indstillinger for udskriftskvalitet giver dokumenter af hgjere kvalitet,

Py Printeroversigt men tager laengere tid at udskrive.
‘Sorlgﬂg\llarﬁ%gende Trin 3: Udskrivning af etiketter
Klik p& Udskriv.
Udskrivningsidéer _ . _ . . . _
emeerk! Udskriftsbakken kan indeholde op til 10 etiketark. Hvis du vil udskrive
@ B k! Udskriftsbakken k dehold til 10 etiketark. Hvis du vil udsk
mere end 10 ark, skal du fijerne de fagrste 10 ark fra udskriftsbakken,
pu Vedligeholdelse far de naeste udskrives.
Fejlfinding
[ 4
Bekendtggarelser
@
Stikordsregister
@

Brug af denne
vejledning...

* 4 www.lexmark.com *



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55

Printeroversigt

Grundleeggende
udskrivning

Udskrivningsidéer

Vedligeholdelse

Fejlfinding

Bekendtggarelser

Stikordsregister

Brug af denne
vejledning...

<4 <

Udskrivningsidéer 39

Udskrivning af uddelingskopier

Du kan spare papir ved at udskrive uddelingskopier. Uddelingskopier er flere sidebilleder pa
et enkelt ark papir. Du kan lsegge op til 100 ark brugerdefineret papir i printeren ad gangen
afheengigt af papirets tykkelse.

Trin 1. lleegning af papir

* Huvis der fulgte en vejledning med papiret, skal du laese den
omhyggeligt.

» Kontroller, at papiret ikke er brugt eller beskadiget.
* Kontroller, at udskriftssiden vender opad.

* llzeg papiret lodret, sa det hviler mod papirskuffens hgjre
kant.

Bemaerk! Skub ikke papiret for langt ind i printeren.

* Tryk og skub papirstyret hen til papirets venstre kant.

www.lexmark.com *



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55

Printeroversigt

Grundleeggende
udskrivning

Udskrivningsidéer

Vedligeholdelse

Fejlfinding

Bekendtggarelser

Stikordsregister

Brug af denne
vejledning...

<4 <

Trin 2:

Udskrivningsidéer

40

Tilpasning af printerindstillinger

Se Om printersoftwaren for at fa hjeelp.

Du kan udskrive uddelingskopierne pa én side eller begge sider af papiret.

1 Veelg papirstgrrelse og -retning:

a

- 0o QO O T

Veelg Sideopseetning i menuen Filer i programmet.

Veelg Lexmark Z55 i genvejsmenuen Stgrrelse for.

Veelg Sideattributter i genvejsmenuen Indstillinger.

Veelg Papirstarrelse for at vaelge papirstarrelse for dokumentet.
Veelg papirretningen Staende, Liggende eller Omvendt, liggende.

Klik p& OK.

2 Veelg udskriftskvalitet og papirtype:

a
b
c
d

Veelg Udskriv i menuen Filer i programmet.
Veelg Lexmark Z55 i genvejsmenuen Printer.
Veelg Kvalitet og medie i genvejsmenuens gverste venstre hjgrne.

Veelg Automatisk i genvejsmenuen Papirtype.

www.lexmark.com



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55 Udskrivningsidéer 41

) . e Veelg udskriftskvalitet for dokumentet.

Printeroversigt _ _ _ _
@ f Veelg Layout i genvejsmenuen i gverste venstre hjgrne.

S&g&]g\lﬁggende g Veelg det antal sider, du vil udskrive pa et ark, i genvejsmenuen Sider pr. ark.
@ h Klik pa det grafikelement, der viser den raekkefglge, du foretraekker, at siderne

Udskrivningsidéer udskrives pa arket, i omradet Layoutretning.
@ i Veelg en indstilling i genvejsmenuen Rammer, hvis du vil udskrive en ramme rundt
.Vedligeholdelse om hvert billede.

Trin 3: Udskrivning af uddelingskopier

Fejlfinding o _
@ Klik pa Udskriv.

Bekendtggarelser
@

Stikordsregister
@

Brug af denne
vejledning...

* 4 www.lexmark.com *



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55

Printeroversigt

Grundleeggende
udskrivning

Udskrivningsidéer

Vedligeholdelse

Fejlfinding

Bekendtggarelser

Stikordsregister

Brug af denne
vejledning...

<4 <

Udskrivningsidéer 42

Udskrivning af stryg-pa-ark

Du kan leegge op til 25 stryg-pa-ark i printeren afhaengigt af stryg-pa-arkenes tykkelse. Det
kan veere en god ide at udskrive billedet pa almindeligt papir, far du udskriver det pa et stryg-
pa-ark. Dette sikrer, at du ikke spilder et stryg-pa-ark pa at fa det billede, du vil udskrive, til at
se perfekt ud. Nar billedet udskrives tilfredsstillende, skal du ileegge stryg-pa-arkene.

Trin 1: llaegning af stryg-pa-ark

Hvis der fulgte en vejledning med stryg-pa-arkene, skal du
leese den omhyggeligt.

Kontroller, at stryg-pa-arkene ikke er brugt eller
beskadiget.

Kontroller, at udskriftssiden (tom) vender opad.

lleeg stryg-pa-arkene lodret, sa de hviler mod papirstattens hgjre kant.
Bemaerk! Skub ikke stryg-pa-arkene for langt ned i printeren.

Tryk og skub papirstyret hen til stryg-pa-arkenes venstre kant.

www.lexmark.com *



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55

Printeroversigt

Grundleeggende
udskrivning

Udskrivningsidéer

Vedligeholdelse

Fejlfinding

Bekendtggarelser

Stikordsregister

Brug af denne
vejledning...

<4 <

Trin 2:

Se Om printersoftwaren for at fa hjeelp.

1 Veelg papirstarrelse:

a

- 0o QO O T

Udskrivningsidéer 43

Tilpasning af udskriftsindstillinger

Veelg Sideopseetning i menuen Filer i programmet.

Veelg Lexmark Z55 i genvejsmenuen Stgrrelse for.

Veelg Sideattributter i genvejsmenuen Indstillinger.
Veelg Papirstarrelse for at veelge en papirstarrelse.
Veelg papirretningen Staende, Liggende eller Omvendt liggende.

Klik p& OK.

2 Veelg papirtype og udskriftskvalitet:

a

b
c
d
e

Veelg Udskriv i menuen Filer i programmet.

Veelg Lexmark Z55 i genvejsmenuen Printer.

Veelg Kvalitet og medie i genvejsmenuen i gverste venstre hjgrne.
Veelg Normal som udskriftskvalitet.

Veelg Stryg-pa-ark i genvejsmenuen Papirtype.

www.lexmark.com *



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55

Printeroversigt

Grundleeggende
udskrivning

Udskrivningsidéer

Vedligeholdelse

Fejlfinding

Bekendtggarelser

Stikordsregister

Brug af denne
vejledning...

<4 <

Udskrivningsidéer 44

Bemeerk! Hvis du veelger Stryg-pa-ark, bliver det billede, du vil udskrive, automatisk
spejlvendt. Kontroller, at du ikke veelger en indstilling fra programmet, der
spejler billedet.

f Hvis programmet ogsa spejler billedet, skal du ggre falgende:

— Veelg Avanceret layout i genvejsmenuen i gverste venstre hjgrne.
— Kaontroller, at Spejling ikke er markeret.

Trin 3: Udskrivning af stryg-pa-ark
Klik pa Udskriv.

Bemaerk! Fjern hvert stryg-pa-ark, nar det kommer ud af printeren, og lad det tarre,
far du leegger stryg-pa-arkene oven pa hinanden, sa udtveering forhindres.

www.lexmark.com *



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55

Printeroversigt

Grundleeggende
udskrivning

Udskrivningsidéer

Vedligeholdelse

Fejlfinding

Bekendtggarelser

Stikordsregister

Brug af denne
vejledning...

<4 <

Udskrivningsidéer 45

Udskrivning af transparenter

Du kan ilsegge op til 10 transparenter afhaengigt af transparenternes tykkelse.

Trin 1: lleegning af transparenter

Brug kun transparenter, der er beregnet til brug med
inkjetprintere.

Hvis transparenterne har beskyttende papir pa bagsiden,
skal du fijerne papiret fra transparenterne, inden du ilaeegger
dem.

Kontroller, at transparenterne ikke er brugt eller beskadiget.
Hvis der fulgte en vejledning med transparenterne, skal du lsese den omhyggeligt.

Kontroller, at den ru side (udskriftssiden) af transparenterne vender opad. Hvis
transparenterne har en aftagelig strimmel, skal du kontrollere, at hver strimmel vender
nedad.

lleeg transparenterne lodret, sa de hviler mod papirstgttens hgijre kant.
Bemaerk! Skub ikke transparenterne for langt ned i printeren.

Tryk og skub papirstyret hen til transparenternes venstre kant.

www.lexmark.com *



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55 Udskrivningsidéer 46

Trin 2: Tilpasning af udskriftsindstillinger

Printeroversigt

[ 4 Se Om printersoftwaren for at fa hjeelp.
Grundleeggende _ _
P udskrivning 1 Veelg papirstgrrelse:
a Veelg Sideopseaetning i menuen Filer i programmet.
P Udskrivningsideer b Veelg Lexmark Z55 i genvejsmenuen Starrelse for.
. C Veelg Sideattributter i genvejsmenuen Indstillinger.
Vedligeholdelse _
@ d Veelg papirstarrelse.
Fejifinding € Kiikpa OK.
@ 2 Veelg papirtype og udskriftskvalitet:
pu Bekendtgarelser a Vaelg Udskriv i menuen Filer i programmet.
b Veelg Lexmark Z55 i genvejsmenuen Printer.
Stikordsregister . . : :
@ Veelg Kvalitet og medie i genvejsmenuens gverste venstre hjgrne.

c
d Veelg Automatisk i genvejsmenuen Papirtype.
e

Veelg udskriftskvaliteten Normal eller Bedre.

Brug af denne
vejledning...

* 4 www.lexmark.com *



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55 Udskrivningsidéer 47

Bemaerk! Hgjere indstillinger for udskriftskvalitet giver dokumenter af hgjere kvalitet,

Py Printeroversigt men tager laengere tid at udskrive.
Grundleeggende . . .
.y Trin 3: Udskrivning af transparenter
P udskrivning
Klik p& Udskriv.
Udskrivningsidéer . . .
emeerk! Fjern hver transparent, nar de kommer ud af printeren, og lad dem tarre,
@ B k! F hver t t de k d af print lad dem t
far du laegger dem oven pa hinanden, sa udtveering forhindres. Det kan
pu Vedligeholdelse tage op til 15 minutter, far en transparent er ter.
Fejlfinding
[ 4
Bekendtggarelser
@
Stikordsregister
@

Brug af denne
vejledning...

* 4 www.lexmark.com *



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55 Udskrivningsidéer 48

Udskrivning af bannere

Printeroversigt

@
Grundleeggende Bemeerk! Nogle programmer og nogle operativsystemer understgtter ikke
udskrivning udskrivning af bannere.
@
Udskrivningsidéer Trin 1. lleegning af bannerpapir
® Kontroller, at bannerpapiret ikke er brugt eller ’
Vedligeholdelse beskadiget.
@ 1 Fjern alt papir fra papirstatten.
Fejlfinding
[
Bekendtggarelser
[
Stikordsregister
@

Brug af denne
vejledning...

* 4 www.lexmark.com *



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55 Udskrivningsidéer 49

2 Med tommelfingrene pa forsiden af papirstetten,

Py Printeroversigt skal du leegge haenderne rundt om papirstgttens
sider.
Grundleeggende
udskrivning 3 Med heenderne i den stilling, der beskrives i
[ 4
trin 2, skal du bruge tommelfingrene til at skubbe
Udskrivningsidéer papirstgtten veek fra dig og derefter lgfte
@ papirstgtten ud af printeren som vist.
: 4 Afriv nok sider til banneret samt en ekstra side,
Vedligeholdelse
@ 9 og anbring dem derefter bag printeren.
Fejlfinding
[ 4
Bekendtggarelser
@
Stikordsregister
@

Brug af denne
vejledning...

* 4 www.lexmark.com *



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55 Udskrivningsidéer 50

5 llaeg den Igse, forreste ende af

Py Printeroversigt forste side i printeren med hgijre
side mod papirstatten.
Grundleeggende ﬂﬁk
@ udskrivning Bemaerk! Hvis du skubber )
papiret for langt ind
Udskrivningsidéer i printeren, kan der
@ opsta papirstop. Se
, Fjernelse af forkert
P Vedligeholdelse indfgrt papir eller
papirstop for at fa
Fejlfinding hjeelp.
[ 4
6 Tryk og skub papirstyret hen til
pu Bekendtggarelser bannerpapirets venstre kant.
Stikordsregister
@

Brug af denne
vejledning...

* 4 www.lexmark.com *



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55

Printeroversigt

Grundleeggende
udskrivning

Udskrivningsidéer

Vedligeholdelse

Fejlfinding

Bekendtggarelser

Stikordsregister

Brug af denne
vejledning...

<4 <

Udskrivningsidéer 51

Trin 2: Tilpasning af udskriftsindstillinger
Se Om printersoftwaren for at fa hjeelp.
1 Veelg papirstgrrelse og -retning:
a Veelg Sideopseaetning i menuen Filer i programmet.
b Vealg Lexmark Z55 i genvejsmenuen Stgrrelse for.
C Veelg Sideattributter i genvejsmenuen Indstillinger.

d Veelg papirstarrelse, enten Banner A4 eller Banner Letter.

Bemeerk! Hvis du ikke vaelger den korrekte papirstarrelse, kan bannerpapiret maske
forarsage papirstop. Se Fjernelse af forkert indfert papir eller papirstop
for at fa hjeelp.

e Veelg papirretningen Stadende eller Liggende.
f Klik pa OK.
2 Veelg papirtype og udskriftskvalitet:

a Veelg Udskriv i menuen Filer i programmet.

b Veelg Lexmark Z55 i genvejsmenuen Printer.

www.lexmark.com *


http://www.lexmark.com

Lexmark Z55 Udskrivningsidéer 52

C Veelg Kvalitet og medie i genvejsmenuen i gverste venstre hjagrne.

Printeroversigt

@ d Veelg Automatisk i menuen Papirtype.
S&g&]g\lﬁggende e Veelg Normal for udskriftskvalitet.

[ 4

- Trin 3: Udskrivning af banneret

Udskrivningsidéer

@ 1 Klik pa Udskriv.
Vedligeholdelse 2 Nar banneret er udskrevet:

@ a Tryk pa knappen Papirfadning for at indfgre ekstra papir i printeren.
Fejlfinding

[ 4
Bekendtggarelser

@
Stikordsregister

@

Brug af denne
vejledning...

* 4 www.lexmark.com *



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55 Udskrivningsidéer 53

b Tag papirstatten op med forsiden mod dig.

Py Printeroversigt Forsiden af papirstgtten er den rillede side.
Grundlaeggende c Med tommelfingrene pa forsiden af
P udskrivning papirstgtten og haenderne rundt om
papirstattens sider, skal du bgje papirstatten
Udskrivningsidéer (vegl at trykke tornmelflng.ren.e veaek fra dlg?
@ 0g indseette papirstatten i printeren som vist.
Afriv bannerpapiret langs den perforerede
pu Vedligeholdelse linje (hvis der er overskydende papir).
Fejlfinding
@
Bekendtggarelser
@
Stikordsregister
@

Brug af denne
vejledning...

* 4 www.lexmark.com *



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55

Printeroversigt

Grundleeggende
udskrivning

Udskrivningsidéer

Vedligeholdelse

Fejlfinding

Bekendtggarelser

Stikordsregister

Brug af denne
vejledning...

<4 <

Vedligeholdelse

54

Udskiftning af bleekpatroner

Justering af bleekpatroner

Rensning af udskriftsdyserne

Aftgrring af udskriftsdyser og kontakter
Opbevaring af bleekpatroner

Bestilling af forbrugsstoffer

www.lexmark.com



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55 Vedligeholdelse 55

Udskiftning af blaekpatroner

Printeroversigt

o Inden du installerer en ny eller udskifter en blaekpatron, skal du fjerne den brugte.
Grundleeggende
udskrivning )

@ Fjernelse af den brugte bleekpatron
Udskrivningsidéer 1 Kontroller, at stramindikatoren lyser.

o 2 Left frontdeekslet.

P Vedligeholdelse Blaekpatronholderen flytter til

isaetningspositionen, medmindre printeren

Fejlfinding er optaget.

[ 4
Bekendtggarelser

o
Stikordsregister

@

Brug af denne
vejledning...

* 4 www.lexmark.com *



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55 Vedligeholdelse 56

Printeroversigt

‘ a Tryk pa udlgseren for b Fjern den brugte
bleekpatronholderen bleekpatron.

Grundlaggende for at lgfte

P udskrivning holderdaekslet.

pu Udskrivningsidéer

o Vedligeholdelse

pu Fejlfinding

@ Bekendigarelser 3 Gem den i en luftteet beholder, eller kasser den pa korrekt vis.

pu Stikordsregister

Brug af denne
vejledning...

* 4 www.lexmark.com *



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55

Printeroversigt

Grundleeggende
udskrivning

Udskrivningsidéer

Vedligeholdelse

Fejlfinding

Bekendtggarelser

Stikordsregister

Brug af denne
vejledning...

<4 <

Vedligeholdelse 57

Installation af en bleekpatron

Anvend forbrugsstoffer fra Lexmark for at fA de bedste resultater. Genopfyldning
af bleekpatroner kan pavirke udskriftskvaliteten og beskadige printeren.

1 Hvis du er ved at installere en ny bleekpatron, skal
du fjerne maerkaten og den gennemsigtige tape
i bunden af blaekpatronen.

Advarsel! Rgrikke ved eller fijern de guldbelagte
kontaktomrader pa bagsiden og
i bunden af blaekpatronen.

www.lexmark.com *



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55

Printeroversigt

Grundleeggende
udskrivning

Udskrivningsidéer

Vedligeholdelse

Fejlfinding

Bekendtggarelser

Stikordsregister

Brug af denne
vejledning...

<4 <

Vedligeholdelse 58

2 Seet farveblaekpatronen i den hgjre holder. Isaetning af den sorte blaekpatron i venstre
holder.

a Seet blaekpatronen b Luk deekslet helt.
i holderen.

3 Luk frontdeekslet.

Bemaerk! Frontdaekslet skal lukkes for at starte et nye udskriftsjob.

www.lexmark.com *



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55 Vedligeholdelse 59

Angivelse af indstillinger for bleekpatron i printersoftwaren

Printeroversigt

[ 4 Installer blaekpatronerne, inden du angiver indstillinger for dem i printersoftwaren.
GOrIuEdlae_ggende Se Installation af en bleekpatron for at fa hjeelp.
udskrivning
@ 1 Klik pa Computer i vinduet Finder, og dobbeltklik derefter p4 OS X-diskikonet »
o L mappen Bibliotek » mappen Printere » mappen Lexmark.
Udskrivningsidéer
@ 2 Dobbeltklik pa ikonet Lexmark Z55 Hjeelpefunktioner.
Vedligeholdelse 3 Klik pa knappen Isaet/Skift bleekpatron.
® 4 Veelg den installerede type bleekpatron.
P Fejlfinding 5 Vigtigt! Angiv, om bleekpatronen er en Ny bleekpatron eller en Gammel blaekpatron,
for at fastseette korrekt blaekniveau.
o Bekendtggarelser 6 Klik pa OK.
7 Veelg, om du vil justere bleekpatronerne automatisk eller manuelt.
Stikordsregister
@

Brug af denne
vejledning...

* 4 www.lexmark.com *



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55 Vedligeholdelse 60

8 Klik pa Fortseet for at udskive en justeringsside.

Printeroversigt

9 Falg vejledningen pa skaermen for at afslutte justeringen af bleekpatronerne.
Grundlaeggende Se Justering af bleekpatroner for at fa hjeelp.
udskrivning

Udskrivningsidéer

Vedligeholdelse

Fejlfinding

Bekendtggarelser

Stikordsregister

Brug af denne
vejledning...

* 4 www.lexmark.com *



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55 Vedligeholdelse 61

Justering af blaekpatroner

Printeroversigt

o Grund| nd Du justerer typisk kun bleekpatroner efter isaetning eller udskiftning af en blaekpatron. Det kan

udgkrivar?i%ge € dog ogsa vaere ngdvendigt at justere bleekpatroner, nar:
® » Tegn har en forkert form eller er forkert justeret i venstre margen.
pu Udskrivningsidéer « Lodrette lige linjer ikke er lige.

Sadan justeres blaekpatronerne:
@ Vedligeholdelse 1 llaeg almindeligt papir. Se lleegning af papir for at fa hjeelp.
L 2 Klik pa Computer i Finder, og dobbeltklik derefter pa OS X-diskikonet » mappen

P Fejlfinding Bibliotek » mappen Printere » mappen Lexmark.

Bekend | 3 Dobbeltklik pa ikonet Lexmark Z55 Hjeelpefunktioner.

ekendtgarelser

@ 4 Klik pa knappen Juster bleekpatroner under fanen Blaekpatroner.
- Stikordsregister Dialogboksen Justering af blaekpatroner vises.

5 Angiv, hvordan du vil justere bleekpatronerne:

— Hvis du veelger Automatisk justering (anbefales), angiver printeren den bedste
justering og justerer automatisk blaekpatronerne.

— Hovis du veelger Manuel justering , skal du veelge de bedste justeringsveerdier fra
Brug af denne d dsk »
vejledning... en udskrevne side.

* 4 www.lexmark.com *



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55 Vedligeholdelse 62

a Hvis du veelger at justere bleekpatronerne manuelt, skal du finde nummeret under

Py Printeroversigt den markeste pil under hver justeringsgruppe.
Grundlaeggende b Brug pilene i dialogboksen Juster bleekpatroner til at veelge det nummer, der svarer
udskrivning til den mgrkeste pil pa den udskrevne side i hver justeringsgruppe, og klik derefter
@ pa OK.
Udskrivningsidéer Hvis justeringssiden ikke udskrives, skal du kontrollere, at du fiernede maerkaten
@ og den gennemsigtige tape fuldstaendigt fra begge bleekpatroner. Se Installation
Vedligeholdelse af en blaekpatron for at fa hjeelp.
[ 4
Fejlfinding
@
Bekendtggarelser
@
Stikordsregister
@

Brug af denne
vejledning...

* 4 www.lexmark.com *



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55

Printeroversigt

Grundleeggende
udskrivning

Udskrivningsidéer

Vedligeholdelse

Fejlfinding

Bekendtggarelser

Stikordsregister

Brug af denne
vejledning...

<4 <

Vedligeholdelse 63

Rensning af udskriftsdyserne

Det kan veere ngdvendigt at rense udskriftsdyserne for at forbedre udskriftskvaliteten. Rens
dyserne i fglgende tilfeelde:

» Tegn udskrives ikke helt. » Lodrette lige linjer er ikke lige.
» Der forekommer hvide streger i grafik eller « Farverne pa udskriften er falmede eller er
udskrevet tekst. ikke de samme som farverne pa skaermen.

» Udskriften er tilsmudset eller for mark.

Sadan renses dyserne:
1 lleeg papir. Se lleegning af papir for at fa hjeelp.
2 Abn Lexmark Z55 Hjeelpefunktioner.
3 Klik pa Rens blaekdyser under fanen Blaekpatroner.

Der udskrives en dysetestside, der presser bleek gennem dyserne for at rense
tilstoppede dyser.

4 Udskriv dokumentet igen for at bekraefte, at udskriftskvaliteten er forbedret.

5 Du kan forbedre udskriftskvaliteten endnu mere ved at prgve Aftgrring af
udskriftsdyser og kontakter og derefter udskrive dokumentet igen. Prgv Rensning
af udskriftsdyserne op til to gange mere, hvis udskriftskvaliteten ikke er forbedret.

www.lexmark.com *



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55

Printeroversigt

Grundleeggende
udskrivning

Udskrivningsidéer

Vedligeholdelse

Fejlfinding

Bekendtggarelser

Stikordsregister

Brug af denne
vejledning...

<4 <

Vedligeholdelse

64

Aftarring af udskriftsdyser og kontakter

Hvis udskriftskvaliteten ikke forbedres, efter Rensning af udskriftsdyserne, kan der
muligvis sidde indtarret blaek pa dyserne eller kontakterne.

1 Fjern blaekpatronen. Se Udskiftning af bleekpatroner for at fa hjaelp.

2 Fugt en ren fnugfri klud med vand.

a Hold kluden ind mod dyserne b Brug en anden ren del af kluden. Hold
i ca. tre sekunder. Dup og ter den fugtige klud ind mod kontakterne
forsigtigt i én retning. i ca. tre sekunder. Dup og tar forsigtigt

i én retning.

Dyser
Kontakter

3 Giv dyserne og kontakterne mulighed for at tarre fuldsteendigt.

4 Geninstaller bleekpatronerne, og udskriv dokumentet igen.

www.lexmark.com



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55 Vedligeholdelse 65

) . 5 Pregv Rensning af udskriftsdyserne op til to gange mere, hvis udskriftskvaliteten
Printeroversigt ikke er forbedret.

Grundlaeggende 6 Udskift blaekpatronerne, hvis udskriftskvaliteten stadig ikke er tilfredsstillende.
udskrivning Se Udskiftning af blaekpatroner for at fa hjzelp.

Udskrivningsidéer

Vedligeholdelse

Fejlfinding

Bekendtggarelser

Stikordsregister

Brug af denne
vejledning...

* 4 www.lexmark.com *



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55

Printeroversigt

Grundleeggende
udskrivning

Udskrivningsidéer

Vedligeholdelse

Fejlfinding

Bekendtggarelser

Stikordsregister

Brug af denne
vejledning...

<4 <

Vedligeholdelse 66

Opbevaring af bleekpatroner

Sadan sikrer du, at bleekpatronen har en lang levetid, og at printeren yder sit optimale:
* Opbevar den nye bleekpatron i emballagen, indtil du er klar til at installere den.

* Fjern ikke en blaekpatron fra printeren, medmindre du vil udskifte den, rense den eller
opbevare den i en luftteet beholder. Blaekpatronen udskriver ikke korrekt, hvis den
fiernes fra printeren i et leengere tidsrum.

Lexmark's printergaranti deekker ikke reparationer af fejl eller skader forarsaget af en
genopfyldt blaekpatron. Lexmark anbefaler ikke brug af genopfyldte blaekpatroner.
Genopfyldning af bleekpatroner kan pavirke udskriftskvaliteten og beskadige printeren.
Anvend forbrugsstoffer fra Lexmark for at fa de bedste resultater.

www.lexmark.com *



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55 Vedligeholdelse 67

Bestilling af forbrugsstoffer

Printeroversigt

o Besgg Lexmark's websted pad www.lexmark.com for at bestille forbrugsstoffer.
Grundleeggende
udskrivning

e
Udskrivningsidéer Farvebleekpatron 83 eller 88

@ Sort blaekpatron 82
Vedligeholdelse USB-kabel 12A2405

@
Fejlfinding

[ 4

o Bekendtggarelser
Stikordsregister

[ 4

Brug af denne
vejledning...

* 4 www.lexmark.com *



http://www.lexmark.com
http://www.lexmark.com

Lexmark Z55 Fejlfinding 68

* Lgsning af generelle udskrivningsproblemer

Printeroversigt

@ : : : :
Grundlaeggende * Losning af problemer med installation af printersoftware

P udskrivning

* Lgsning af problemer med udskrivning via netvaerk

Udskrivningsidéer _ o

@ « Om fejlmeddelelser og indikatorer

.Ved“gehmdelse * Udbedring af mislykket eller langsom udskrivning

o Fejlfinding e Fjernelse af forkert indfgrt papir eller papirstop
Bekendtgarelser » Forbedring af udskriftskvalitet

[ 4

‘Stikordsregister * Lgsning af problemer med specialpapir

» Justeringssiden udskrives ikke

Brug af denne
vejledning...

* 4 www.lexmark.com *



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55

Printeroversigt

Grundleeggende
udskrivning

Udskrivningsidéer

Vedligeholdelse

Fejlfinding

Bekendtggarelser

Stikordsregister

Brug af denne
vejledning...

<4 <

Fejlfinding 69

Lasning af generelle udskrivningsproblemer

Hvis der opstar et udskrivningsproblem, skal du fgrst kontrollere, at:

Strgmforsyningen er tilsluttet printeren og en stikkontakt med jordforbindelse.

Bade computeren og printeren er teendt. Hvis du bruger printeren pa netveaerk, skal du
kontrollere, at computeren er tilsluttet netveerket, og at Lexmark-adapteren er teendt,
og alle indikatorer lyser. Se dokumentationen til adapteren for at fa yderligere
oplysninger.

Ingen indikatorer blinker. Se Om fejlmeddelelser og indikatorer for at fa hjeelp.
USB-kablet er tilsluttet korrekt til printeren og computeren eller en Lexmark-adapter.
Printersoftwaren er installeret korrekt:

a Klik pad Computer» OS X-disk » Bibliotek » Printere » Lexmark i Finder.

b Hvis Lexmark Z55 Hjeelpefunktioner ikke findes, skal du installere
printersoftwaren.

Papiret er korrekt lagt i. Se lleegning af papir for at fa hjzelp.

Bleekpatronerne er korrekt installeret. Se Udskiftning af blaekpatroner for at fa
hjeelp.

www.lexmark.com *



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55 Fejlfinding 70

* Printeren er angivet som standardprinter eller aktuel printer.

Printeroversigt

Sadan angives printeren som standard:

Grundleeggende

udskrivning a Dobbeltklik pa ikonet Programmer i Finder.

b Dobbeltklik pa mappen Hjeelpefunktioner i mappen Programmer, og dobbeltklik

Udskrivningsidéer derefter pa Udskriftscenter.

(@]

Klik pa Vis liste over printere i menuen Printere, hvis det er ngdvendigt.

o

Vedligeholdelse Marker Lexmark Z55 pa listen.

e Veelg Benyt som standard i menuen Printere.

Fejlfinding Sé&dan angives printeren som aktuel printer:

a Veelg Udskriv i menuen Filer i programmet.
Bekendtggarelser g prog

b Veelg Lexmark Z55 i genvejsmenuen Stgrrelse for.

Stikordsregister * Printeren er tilsluttet direkte til computeren eller en netvaerkstilslutning eller via

en Lexmark-adapter.
Brug af denne
vejledning...

* 4 www.lexmark.com *

Prgv Udskrivning af en testside, nar du har kontrolleret alle forrige punkter.



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55 Fejlfinding 71

Udskrivning af en testside

Printeroversigt

[ 4 1 Klik pa Computer i Finder, og dobbeltklik derefter pA OS X-diskikonet » mappen
Grundlzeggende Bibliotek » mappen Printere » mappen Lexmark.
udskrivning
@ 2 Dobbeltklik pa ikonet Lexmark Z55 Hjeelpefunktioner.
Udskrivningsidéer 3 Klik p& Udskriv testside under fanen Bleekpatroner for at sikre, at printeren fungerer
@ korrekt.
Vedligeholdelse — Huvis der udskrives en testside, fungerer printeren korrekt. Se dokumentationen til
@ det program, du brugte til at oprette dokumentet med.
- — Se Testsiden udskrives ikke, hvis testsiden ikke udskrives.
Fejlfinding
@
Bekendtggarelser
[
Stikordsregister
@

Brug af denne
vejledning...

* 4 www.lexmark.com *



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55

Printeroversigt

Grundleeggende
udskrivning

Udskrivningsidéer

Vedligeholdelse

Fejlfinding

Bekendtggarelser

Stikordsregister

Brug af denne
vejledning...

<4 <

Fejlfinding 72

Lasning af problemer med installation af
printersoftware

Hvis printersoftwaren ikke installeres korrekt, vises der en kommunikationsfejimeddelelse,
nar du forsgger at udskrive. Det kan vaere ngdvendigt at afinstallere printersoftwaren og
derefter geninstallere den.

Afinstallation af printersoftwaren

1

D o1 B~ WD

lleeg cd'en med printersoftwaren.
Lexmark-installationsskaermbilledet vises.

Dobbeltklik pa cd-ikonet.

Dobbeltklik pa Installer OS X.

Klik pa Afinstaller.

Fglg trinnene pa skeermen, hvis du vil afinstallere printersoftwaren.

Fortseet med Installation af printersoftwaren.

Bemaerk! Hvis installationsprogrammet ikke automatisk blev startet, skal du
dobbeltklikke pa ikonet Installer for at starte installationsprogrammet.

www.lexmark.com *



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55

Printeroversigt

Grundleeggende
udskrivning

Udskrivningsidéer

Vedligeholdelse

Fejlfinding

Bekendtggarelser

Stikordsregister

Brug af denne
vejledning...

<4 <

Fejlfinding 73

Installation af printersoftwaren

Du kan installere printersoftwaren fra den cd-rom, der fulgte med printeren, eller du kan hente
den pa Lexmark's websted pa www.lexmark.com.

Hvis du vil tilslutte printeren til netveerket via en Lexmark-adapter, skal du se
dokumentationen, der fulgte med adapteren.

Brug af den cd-rom, der fulgte med printeren

1

a b W DN

Luk alle &bne programmer.

Nar skrivebordet vises, skal du indseette cd'en med printersoftwaren.
Dobbeltklik pa Lexmark Z55-cd'en.

Dobbeltklik pa Installer OS X.

Klik p& Installer og accepter.

Bemaerk! Hvis dialogboksen Printervalg eller Der blev fundet en ny netvaerksprinter
vises, skal du falge den viste vejledning. Klik pa ? i skeermbilledet, eller
kontakt netveerksadministratoren for at fa hjeelp.

Veelg det land eller omrade, der er teettest pa dig, hvis dit land ikke findes pa listen.

Klik p& Fortszet.

www.lexmark.com *



http://www.lexmark.com
http://www.lexmark.com

Lexmark Z55 Fejlfinding 74

8 Falg vejledningen pa skeermen for at fuldfere installationen af printersoftwaren.

Printeroversigt

@ 9 Klik p&4 Abn Udskriftscenter i skaermbilledet Printervalg.
Grundleeggende
udskrivnin Bemeerk! Lexmark Z55 skal vises som automatisk tilfgjet i Udskriftscenter. Hvis det
o 2 ;
ikke sker, skal du klikke pa Tilfgj printer.
P Udskrivningsideer 10 Klik pa den rade lukknap for at lukke Udskriftscenter.
T alllal 11 Klik pa Fortseet i skeermbilledet Printervalg.
edligeholdelse
@ 12 Klik pa Fortsaet for at udskrive en justeringsside, der bruges til at justere
bleekpatronerne automatisk.
Fejlfindin
@ : ¢ — Huvis justeringssiden ikke udskrives, skal du kontrollere, at bleekpatronerne er
installeret korrekt. Se Installation af en blaekpatron for at fa hjeelp.
Py Bekendtggrelser — Hvis der opstar papirstop, skal du felge vejledningen i den fejimeddelelse, der
vises. Se Fjernelse af forkert indfgrt papir eller papirstop for at fa hjeelp.
7 ) S OTC IS Brug af internettet

1 Kontroller, at Stuffit Expander er installeret pa systemet.

2 Veelg den korrekte driver til operativsystemet via Lexmark's websted pa

www.lexmark.com.
Brug af denne e _ _ _
vejledning... 3 Kilik pa binhex-filen (hgx) for at hente og installere filen.

* 4 www.lexmark.com *



http://www.lexmark.com
http://www.lexmark.com

Lexmark Z55 Fejlfinding 75

4 Brug Stuffit Expander til at pakke filen ud pa skrivebordet.

Printeroversigt

5 Dobbeltklik pd mappen for at abne den.

Grundleeggende

udskrivning 6 Dobbeltklik pa Installationsprogram.

7 Folg vejledningen pa skeermen, hvis du vil installere printersoftwaren.

Udskrivningsidéer

Vedligeholdelse

Fejlfinding

Bekendtggarelser

Stikordsregister

Brug af denne
vejledning...

* 4 www.lexmark.com *



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55

Printeroversigt

Grundleeggende
udskrivning

Udskrivningsidéer

Vedligeholdelse

Fejlfinding

Bekendtggarelser

Stikordsregister

Brug af denne
vejledning...

<4 <

Fejlfinding 76

Lasning af problemer med udskrivning via netveerk

Se fgrst Lgsning af generelle udskrivningsproblemer for at fa hjzelp.

Hvis en eller flere af fglgende betingelser gor sig geeldende for netveerksprinteren, skal du
angive en IP-adresse for at konfigurere netvaerksprinteren.

* Printeren er opfart som ukonfigureret i dialogboksen Netveerksprinterkonfiguration
eller dialogboksen Printervalg.

* Printeren er tilsluttet et eksternt undernet.
Fortseet med Angivelse af en IP-adresse, hvis en eller flere af ovenstaende betingelser gar
sig geeldende for netveerksprinteren. Fortseet med Fejlfinding af netveerksprinter, hvis
ingen af disse betingelser ggr sig geeldende.
Angivelse af en IP-adresse
Sadan angives en IP-adresse for at konfigurere en netvaerksprinter:

1 Abn Lexmark Z55 Hjaelpefunktioner.

2 Veelg Netveerksprinterkonfiguration i menuen Avanceret.

www.lexmark.com *



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55 Fejlfinding 77

3 | dialogboksen:

Printeroversigt

Gruno_llae_ggende Skal du klikke pa: For at:
udskrivning En printer pd listen over | Indtaste en tilgaengelig IP-adresse pé den valgte printer. Se
tilgeengelige den dokumentation, som du brugte til opsaetning af netveerket,
o L netvaerksprintere, og klik | eller tal med en netvaerksadministrator for at f& hjaelp til at
Udskrivningsidéer derefter pa Konfigurer... | veelge en IP-adresse.
Tilfaj fiern... Udvide listen over printere for ogsa at fa vist printere pa et

Vedligeholdelse eksternt undernet.

« Hvis du veelger Tilfgj enkelt printer, skal du indtaste IP-
adressen pa den printer, du vil tilfgje.

Fejlfinding » Hvis du veelger Sgg i undernet, skal du indtaste IP-
adressen pa det undernet, du vil gennemsgge. Alle
eksterne printere, der findes, fgjes til listen over printere.
Bekendtgerelser Disse printere gemmes pa listen, hvis en printer fgjes til
via Udskriftscenter.

Stikordsregister

Brug af denne
vejledning...

* 4 www.lexmark.com *

IP-adressen pa netvaerksprinteren er indstillet.

4 Klik pa Udfart.
5 Kilik pa den rade lukknap for at lukke Lexmark Z55 Hjeelpefunktioner.



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55 Fejlfinding 78

Fejlfinding af netvaerksprinter

Printeroversigt

@ Prav disse lgsninger, nar du ikke kan udskrive pa netveerksprinteren:
Grundlseggende
udskrivni?lg 1 Kontroller, at printeren er tilsluttet en fungerende netvaerkstilslutning.
‘ 2 Hvis du bruger en Lexmark-adapter, skal du kontrollere, at alle indikatorer lyser. Se
Udskrivningsidéer dokumentationen til adapteren for at fa hjeelp til at finde disse indikatorer.
o 3 Kontroller, at printersoftwaren er installeret korrekt:
Vedligeholdelse a Klik pA Computer» OS X-disk » Bibliotek » Printere » Lexmark i Finder.
@
- b Hvis Lexmark 255 Hjeelpefunktioner til printeren ikke vises, skal du installere
P Fejlfinding printersoftwaren. Se Installation af printersoftwaren for at fa hjeelp.
4 Prgv Udskrivning af en testside.
Bekendtggarelser
@ g Se Testsiden udskrives ikke, hvis testsiden ikke udskrives.
Stikordsregister
@

Brug af denne
vejledning...

* 4 www.lexmark.com *



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55

Printeroversigt

Grundleeggende
udskrivning

Udskrivningsidéer

Vedligeholdelse

Fejlfinding

Bekendtggarelser

Stikordsregister

Brug af denne
vejledning...

<4 <

Fejlfinding 79

Om fejlmeddelelser og indikatorer

Brug dette afsnit til bedre at forsta fejlmeddelelser til den printersoftware, som vises pa
skaermen, og indikatorerne pa printeren. Oplysninger om de blinkende indikatorer pa
en Lexmark-adapter findes i dokumentationen til adapteren.

Meddelelse om papirstop

Se Fjernelse af forkert indfart papir eller papirstop for at fa hjeelp til afhjeelpning

af papirstop.

Meddelelsen Blaekniveau lavt

Der mangler blzek i en bleekpatron. Du kan kgbe en ny blaekpatron pa Lexmark's websted
pa www.lexmark.com. Hvis du vil have hjaelp til installation af blaekpatronen, skal du se
Udskiftning af bleekpatroner.

www.lexmark.com *



http://www.lexmark.com
http://www.lexmark.com

Lexmark Z55 Fejlfinding 80

Indikatoren Papirfgdning blinker

Printeroversigt

[ 4 Hvis printeren mangler papir: ay
Grundleeggende . : . o L o
NNi 1 llaeg papir. Se lleegning af papir for at fa hjeelp. @
P udskrivning
2 Tryk pa knappen Papirfgdning.
P Udskrivningsideer Hvis der er opstéet papirstop i printeren, skal du se Fjernelse af
forkert indfart papir eller papirstop.
Vedligeholdelse o _
@ Stregmindikatoren blinker
Fejlfinding Bleekpatronholderen er standset.
O
® 1 Kontroller, om skeermen viser fejimeddelelser. @e
P Bekendtggrelser 2 Sluk printeren.
3 Teend printeren igen efter et par sekunder. Se Fjernelse
Stikord [
P likordsregister af forkert indfgrt papir eller papirstop for at f&

yderligere hjeelp.

Brug af denne
vejledning...

* 4 www.lexmark.com *



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55

Printeroversigt

Grundleeggende
udskrivning

Udskrivningsidéer

Vedligeholdelse

Fejlfinding

Bekendtggarelser

Stikordsregister

Brug af denne
vejledning...

<4 <

Fejlfinding 81

Udbedring af mislykket eller langsom udskrivning

Se fgrst Lgsning af generelle udskrivningsproblemer for at fa hjzelp.

Hvis du stadig har problemer, skal du klikke pa det emne, der bedst beskriver problemet:

* Printeren er tilsluttet, men * Printeren udsender en tom side, efter
udskriver ikke at have set ud som om den udskriver
» Testsiden udskrives ikke » Printeren udskriver meget langsomt

www.lexmark.com *



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55

Printeroversigt

Grundleeggende
udskrivning

Udskrivningsidéer

Vedligeholdelse

Fejlfinding

Bekendtggarelser

Stikordsregister

Brug af denne
vejledning...

<4 <

Fejlfinding 82

Printeren er tilsluttet, men udskriver ikke

Kontroller, at:

Printeren er teendt, og at printerkablet er korrekt tilsluttet bade printeren og
computeren. Hvis du bruger printeren pa netvaerk, skal du kontrollere, at Lexmark-
adapteren er teendt, og alle indikatorer lyser. Se dokumentationen til adapteren for
at fa yderligere hjzelp.

Papiret er korrekt lagt i og ikke skubbet for langt ind i printeren. Se Grundleeggende
udskrivning for at fa hjeelp. Hvis der opstar papirstop, skal du se Fjernelse af forkert
indfagrt papir eller papirstop.

Printeren ikke er i brug eller standset. Sadan kontrollerer du printerstatus:

a
b

- O QO O

Dobbeltklik pa ikonet Programmer i Finder.

Dobbeltklik pa ikonet Hjaelpefunktioner i mappen Programmer, og dobbeltklik
derefter pa Udskriftscenter.

Klik om ngdvendigt pa Vis liste over printere.
Marker Lexmark Z55 pa listen.
Veelg Start kg i menuen Kg, hvis den er tilgeengelig.

Veelg Vis k@ i menuen Printere.

www.lexmark.com *



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55

Printeroversigt J
[} h
Grundleeggende
udskrivnin
o 2 .
Udskrivningsidéer b
@
Vedligeholdelse C
@
d
pe Fejlfinding e
Bekendtggarelser
[
Stikordsregister
@

Brug af denne
vejledning...

<4 <

Fejlfinding 83

Veelg udskriftsjobbet pa listen.

Klik pa Forsag igen eller Genoptag.

* Printeren er angivet som standardprinter. Sadan angives printeren som standard:

Klik pa ikonet Programmer i Finder.

Dobbeltklik pa ikonet Hjaelpefunktioner i mappen Programmer, og dobbeltklik
derefter pa Udskriftscenter.

Klik pa Vis liste over printere, hvis det er ngdvendigt.
Marker Lexmark Z55 pa listen.

Veelg Benyt som standard i menuen Printere.

Prgv Udskrivning af en testside, nar du har kontrolleret disse emner.

Hvis testsiden udskrives, fungerer printeren korrekt. Hvis den ikke udskrives, skal du se
Testsiden udskrives ikke.

www.lexmark.com *



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55

Printeroversigt

Grundleeggende
udskrivning

Udskrivningsidéer

Vedligeholdelse

Fejlfinding

Bekendtggarelser

Stikordsregister

Brug af denne
vejledning...

<4 <

Fejlfinding 84

Testsiden udskrives ikke

Se fgrst Lgsning af generelle udskrivningsproblemer for at fa hjzelp og derefter:

Hvis der opstar papirstop, skal du se Fjernelse af forkert indfart papir eller
papirstop.

Kontroller, at printeren ikke er optaget eller standset. Sadan kontrolleres printerstatus:

a
b

- O QO O

o «Q

Klik p& ikonet Programmer i Finder.

Dobbeltklik pa ikonet Hjaelpefunktioner i mappen Programmer, og dobbeltklik
derefter pa Udskriftscenter.

Klik pa Vis liste over printere, hvis det er ngdvendigt.
Marker Lexmark Z55 pa listen.

Veelg Start kg i menuen Kg, hvis den er tilgeengelig.
Veelg Vis kg i menuen Printere.

Veelg udskriftsjobbet pa listen.

Klik pa Forsag igen eller Genoptag.

www.lexmark.com *



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55 Fejlfinding 85

I Prav at udskrive testsiden igen. Hvis den stadig ikke udskrives, skal du se:

Printeroversigt

@ — Udbedring af mislykket eller langsom udskrivning
Grundleeggende — Lgsning af problemer med installation af printersoftware
udskrivning — Lesning af problemer med udskrivning via netvaerk
[ 4
Udskrivningsidéer Printeren udsender en tom side, efter at have set ud som om den
o udskriver
pu Vedligeholdelse Kontroller, at:
* Meerkaten og den gennemsigtige tape under bleekpatronen er fiernet fra bagsiden
pe Fejlfinding og bunden af blaekpatronerne. Se Udskiftning af bleekpatroner for at fa hjeelp.
* Blaekpatronen har ikke tilstoppede dyser. Prgv Rensning af udskriftsdyserne.
Bekendtggarelser
i u Y
@ Printeren udskriver meget langsomt
pu Stikordsregister * Hvis du bruger en Mac OS X-version fgr 10.1, skal du overveje at opgradere

for at optimere ydeevnen af udskriftssystemet.
* Luk alle de programmer, der ikke er i brug.

» Kontroller det dokument, du udskriver. Fotografier og grafik kan tage laengere

Brug af denne tid at udskrive end almindelig tekst. Dokumenter, der er store eller indeholder
vejledning... baggrundsbilleder, kan ogsa tage leengere at udskrive.

* 4 www.lexmark.com *



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55

Printeroversigt

Grundleeggende
udskrivning

Udskrivningsidéer

Vedligeholdelse

Fejlfinding

Bekendtggarelser

Stikordsregister

Brug af denne
vejledning...

<4 <

Fejlfinding 86

Kontroller printeren for at se, om der udskrives andre dokumenter. Udskriftsjob
udskrives i den raekkefglge, som printeren modtager dem i. Hvis der blev sendt andre
dokumenter til printeren far dit dokument, forsinkes det, indtil de andre dokumenter
er udskrevet.

Reducer udskriftskvaliteten til Normal eller Hurtig udskrivning.

Bemaerk! Hgijere indstillinger af udskriftskvalitet giver dokumenter af hgjere kvalitet,
men tager leengere at udskrive.

www.lexmark.com *



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55

Printeroversigt

Grundleeggende
udskrivning

Udskrivningsidéer

Vedligeholdelse

Fejlfinding

Bekendtggarelser

Stikordsregister

Brug af denne
vejledning...

<4 <

Fejlfinding

87

Fjernelse af forkert indfart papir eller papirstop

Klik p& det emne, der bedst beskriver problemet:

» Papiret indfares forkert, eller der « Der er opstaet papirstop
indfares flere ark i printeren

* Printeren indfgrer ikke konvolutter
eller specialpapir

www.lexmark.com



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55

Printeroversigt

Grundleeggende
udskrivning

Udskrivningsidéer

Vedligeholdelse

Fejlfinding

Bekendtggarelser

Stikordsregister

Brug af denne
vejledning...

<4 <

Fejlfinding 88

Papiret indfgres forkert, eller der indfares flere ark

Kontroller, at:

Kanterne pa papiret ikke er krgllede.
Papiret er anbefalet til inkjetprintere.
Et stykke papir fra et tidligere udskriftsjob ikke sidder fast i printeren.

Du ikke leegger for meget papir i printeren. Du kan ilaeegge op til 100 ark almindeligt
papir afhaengigt af papirets veegt.

Du ikke skubber papiret for langt ind i printeren.
Papirstyret hviler mod papirets venstre kant.
Papirstyret ikke far papiret til at bgje.

Printeren er placeret pa en plan, vandret overflade.

De valgte printerindstillinger er korrekte i forhold til den dokumenttype, du udskriver.
Se Grundlzeggende udskrivning eller Udskrivningsidéer for at fa hjeelp.

www.lexmark.com *



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55

Printeroversigt

Grundleeggende
udskrivning

Udskrivningsidéer

Vedligeholdelse

Fejlfinding

Bekendtggarelser

Stikordsregister

Brug af denne
vejledning...

<4 <

Fejlfinding 89

Printeren indfgrer ikke konvolutter eller specialpapir

Kontroller, at:

Printeren indfarer papir uden problemer. llaeg konvolutterne eller specialpapiret lodret,
sa de hviler mod papirstgttens hgjre kant. Tryk og skub papirstyret hen til
konvoluttens eller specialpapirets venstre kant. Se Udskrivningsidéer for at fa hjzelp.

Du veelger den gnskede konvolut- eller specialpapirstarrelse i Dialogboksen
Sideopsatning og den gnskede papirtype i Dialogboksen Udskriv.

Du bruger et specialpapir- eller en konvolutstarrelse, der understgttes af printeren.

Programmet er udviklet til udskrivning af konvolutter. Yderligere hjeelp finder du
i dokumentationen til programmet.

Konvolutten eller specialpapiret ikke er stoppet i printeren. Se Der er opstaet
papirstop i printeren for at fa hjzelp.

Printeren ikke er optaget eller standset. Sddan kontrolleres printerstatus:
a Dobbeltklik pa ikonet Programmer i Finder.

b Dobbeltklik pa ikonet Hjeelpefunktioner i mappen Programmer, og dobbeltklik
derefter pad Udskriftscenter.

C Veelg Vis liste over printere i menuen Printere, hvis det er ngdvendigt.

www.lexmark.com *



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55

Printeroversigt

Grundleeggende
udskrivning

Udskrivningsidéer

Vedligeholdelse

Fejlfinding

Bekendtggarelser

Stikordsregister

Brug af denne
vejledning...

<4 <

()

g
h

Fejlfinding 90

Marker Lexmark Z55 pa listen.

Veelg Start kg i menuen Kg, hvis den er tilgeengelig.
Veelg Vis kg i menuen Printere.

Veelg et udskriftsjob pa listen.

Klik p& Forsgg igen eller Genoptag.

Der er opstaet papirstop i printeren

Hvis papiret sidder for langt inde i printeren og ikke kan fjernes:

1 Sluk printeren.

2 Teend printeren igen.

3 Huvis printeren ikke automatisk sender siden ud:

a
b

Sluk printeren.
Treek i papiret for at fjerne det.

Hvis du ikke kan na papiret, skal du abne frontdeekslet, treekke papiret
ud og derefter lukke frontdaekslet.

Teend printeren.

www.lexmark.com *



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55

Printeroversigt

Grundleeggende
udskrivning

Udskrivningsidéer

Vedligeholdelse

Fejlfinding

Bekendtggarelser

Stikordsregister

Brug af denne
vejledning...

<4 <

Fejlfinding 91

Forbedring af udskriftskvalitet

Hvis udskriftskvaliteten ikke er tilfredsstillende, kan det veere ngdvendigt at justere
indstillingerne for margen, veelge en hgjere udskriftskvalitet, justere blaekpatronerne eller
rense udskriftsdyserne.

Klik pa et af nedenstaende emner for at fa yderligere oplysninger om, hvordan du kan
forbedre udskriftskvaliteten:

» Udskriften er for mark eller tilsmudset * De udskrevne tegn har en forkert form
eller er justeret forkert
» Lodrette lige linjer er ikke lige » Farverne pa udskriften stemmer ikke
overens med farverne pa skeermen
» Udskriften er udtveeret » Farverne pa udskriften er falmede
» Udskrevne sider har skiftevis lyse og « Der mangler tegn, eller tegnene er
marke striber (forstyrret udskrivning) anderledes end forventet
« Udskriftskvaliteten er darlig langs « Fotografier udskrives ikke som
sidens kanter forventet
www.lexmark.com *



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55

Printeroversigt

Grundleeggende
udskrivning

Udskrivningsidéer

Vedligeholdelse

Fejlfinding

Bekendtggarelser

Stikordsregister

Brug af denne
vejledning...

<4 <

Fejlfinding 92

Udskriften er for mark eller tilsmudset
* Kontroller, at papiret er lige og ikke krgllet.
* Lad blaekket tgrre, far papiret bergres.

» Kontroller, at indstillingerne for papirtype og papirstgrrelse i printersoftwaren svarer
til det papir, der er lagt i printeren. Se Om printersoftwaren for at fa hjeelp.

* Rediger indstillingen for udskriftskvalitet til Hurtig udskrivning.

* Prgv Rensning af udskriftsdyserne.

Lodrette lige linjer er ikke lige

Sadan forbedres udskriftskvaliteten af lodrette lige linjer i tabeller, rammer og grafer:
* Veelg en hgjere udskriftskvalitet.
* Prgv Justering af bleekpatroner.

* Prgv Rensning af udskriftsdyserne.

www.lexmark.com *



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55

Printeroversigt

Grundleeggende
udskrivning

Udskrivningsidéer

Vedligeholdelse

Fejlfinding

Bekendtggarelser

Stikordsregister

Brug af denne
vejledning...

<4 <

Fejlfinding 93

Udskriften er udtveeret

* Den naeste side, der fares ud af printeren, kan udtveere bleekket. Fjern hver side,
nar de kommer ud af printeren, og lad dem tarre helt, far du leegger siderne oven
pa hinanden.

* Prgv Rensning af udskriftsdyserne.

Udskrevne sider har skiftevis lyse og marke striber (forstyrret
udskrivning)

e Klik pa Bedre eller Bedst i omradet Udskriftskvalitet.

* Huvis printeren er tilsluttet computeren via en hub eller en ekstern enhed, f.eks.
en scanner eller faxmaskine, skal du tilslutte printeren direkte til computeren med
et USB-kabel.

* Hovis printeren er tilsluttet netveerket, skal du tilslutte printeren direkte til computeren
med et USB-kabel.

www.lexmark.com *



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55 Fejlfinding 94

Udskriftskvaliteten er darlig langs sidens kanter

Printeroversigt

Bekendtggarelser

De udskrevne tegn har en forkert form eller er justeret forkert

Stikordsregister e Annuller alle udskriftsjob, og udskriv jobbet igen. Sadan annulleres alle udskriftsjob:

@ Som andre printere kan printeren ikke udskrive pa de yderste kanter af en side.
Grundlzeggende
. s Venstre og hgjre e 6,35 mm til US Letter, US Legal, Letter-bannerpapir

P Udskrivningsideer og brugerdefinerede papirstarrelser

* 3,175 mm til konvolutter
pu Vedligeholdelse 3,37 mm til de fleste papirstarrelser

Top e 1,7 mm

@ Fejlfinding Bund e 12,7 mm til udskriftsjob i sort

¢ 19 mm anbefales til farveudskriftsjob
@
@

a Dobbeltklik pa ikonet Programmer i Finder.

b Dobbeltklik pa ikonet Hjeelpefunktioner i mappen Programmer, og dobbeltklik

derefter pa Udskriftscenter.
Brug af denne e ) ] )
vejledning... c Kilik pa Vis liste over printere, hvis det er ngdvendigt.

* 4 www.lexmark.com *



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55 Fejlfinding 95

d Marker Lexmark Z55 pa listen.

Printeroversigt

@ e Veelg Start kg i menuen Ka.
Grundleeggende f Veelg Vis kg i menuen Printere.

P udskrivning

g Marker det udskriftsjob, du vil slette.
pu Udskrivningsidéer h Klik pa Slet.

i Gentag trin g og trin h, indtil alle job er slettet.
@ verlgEnelEss * Prgv Justering af bleekpatroner.
o Fejlfinding * Prgv Rensning af udskriftsdyserne.

Farverne pa udskriften stemmer ikke overens med farverne pa
pu Bekendtgarelser skaermen
) . * En bleekpatron er maske ved at Igbe ter for bleek. Se Udskiftning af blaekpatroner

pu Stikordsregister for at f& hjeelp.

* Brug et andet maerke papir. Hvert papirmaerke accepterer blaek forskelligt og
udskriver med farveforskelle.

Veelg Naturlige farver som dokumentfarver:

Bvrgj?ezfn?ﬁg?_e 1 Veelg Udskriv i menuen Filer i programmet.

* 4 www.lexmark.com *



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55

Printeroversigt

Grundleeggende
udskrivning

Udskrivningsidéer

Vedligeholdelse

Fejlfinding

Bekendtggarelser

Stikordsregister

Brug af denne
vejledning...

<4 <

Fejlfinding 96

2 Marker Lexmark Z55 i genvejsmenuen Printere.
3 Veelg Farveindstillinger i genvejsmenuen i gverste venstre hjgrne.

4 Velg Naturlige i genvejsmenuen Dokumentfarve.

Farverne pa udskriften er falmede

Prgv de forslag, der findes i afsnittet Farverne pa udskriften stemmer ikke overens med
farverne pa skaermen. Hvis farverne stadig virker falmede, kan du forsgge Rensning af
udskriftsdyserne.

Der mangler tegn, eller tegnene er anderledes end forventet

Prgv Rensning af udskriftsdyserne.

Fotografier udskrives ikke som forventet
Sadan forbedres kvaliteten af udskrevne fotografier:
* Veelg en hgjere udskriftskvalitet.

* Veelg Fotopapir som papirtype.

www.lexmark.com *



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55 Fejlfinding 97

Lasning af problemer med specialpapir

Printeroversigt

o Grundlzeggende Brug dette afsnit til at fa hjeelp til lasning af problemer med specialpapir.
udskrivning . .
@ Glossy eller fotopapir eller transparenter klistrer sammen
P Udskrivningsidéer * Brug fotopapir eller transparenter, der er fremstillet specielt til en inkjet-printer.
* Kontroller, at du har lagt papiret korrekt i (med udskriftssiden opad) og valgt de
Vedligeholdelse korrekte indstillinger i printersoftwaren. Se Udskrivning af fotografier eller
@ Udskrivning af transparenter for at fa hjeelp.
Fejlfinding * Fjern hver side, nér de kommer ud af printeren, og lad dem tarre helt, for du leegger
[ siderne oven pa hinanden.
.Beke”dtgme'ser Transparenter eller fotografier indeholder hvide linjer
) ) » Kontroller, at du har ilagt papiret korrekt (udskriftsside opad) og har valgt de korrekte
Stikordsregister indstillinger i printersoftwaren. Se Udskrivning af transparenter eller Udskrivning
@

af fotografier for at fa hjzelp.

* Veelg en hgjere udskriftskvalitet, f.eks. Bedre eller Bedst. Se Grundlaeggende
udskrivning for at fa hjeelp.

Brug af denne * Prgv Rensning af udskriftsdyserne.
vejledning...

* 4 www.lexmark.com *



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55

Printeroversigt

Grundleeggende
udskrivning

Udskrivningsidéer

Vedligeholdelse

Fejlfinding

Bekendtggarelser

Stikordsregister

Brug af denne
vejledning...

<4 <

Fejlfinding 98

Justeringssiden udskrives ikke

Kontroller, at:

* Meerkaten og den gennemsigtige tape under blaekpatronen er fiernet helt fra bagsiden
og bunden af bleekpatronerne.

» Blaekpatronerne er korrekt installeret. Se Installation af en blaekpatron for at fa
hjeelp.

* Papiret blev ilagt korrekt og ikke blev skubbet for langt ind i printeren.
Se Grundleeggende udskrivning for at fa hjeelp.

» Alle indikatorer lyser, hvis printeren er tilsluttet netvaerket via en Lexmark-adapter.
Se dokumentationen til adapteren for at fa yderligere oplysninger.

www.lexmark.com *



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55 Bekendtgarelser 99

Dette afsnit indeholder oplysninger om juridiske meddelelser.

Printeroversigt

Grundlzeggende  Bekendtggrelse om udgave

udskrivning

e Varemeerker

Udskrivningsidéer
= e Advarsel!

Vedligeholdelse

Fejlfinding

Bekendtggarelser

Stikordsregister

Brug af denne
vejledning...

* 4 www.lexmark.com *



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55

Printeroversigt

Grundleeggende
udskrivning

Udskrivningsidéer

Vedligeholdelse

Fejlfinding

Bekendtggarelser

Stikordsregister

Brug af denne
vejledning...

<4 <

Bekendtgarelser 100

Bekendtgerelse om udgave

Udgave: Januar 2002

Falgende afsnit geelder ikke for lande, hvor sadanne regler ikke er i overensstemmelse med
den lokale lovgivning. LEXMARK INTERNATIONAL, INC., UDSENDER DETTE
DOKUMENT "SOM DET ER OG FOREFINDES" UDEN ANSVAR AF NOGEN ART,
HVERKEN UDTRYKKELIGT ELLER STILTIENDE, HERUNDER, MEN IKKE BEGRANSET
TIL, STILTIENDE ANSVAR FOR SALGBARHED ELLER EGNETHED TIL BESTEMTE
FORMAL. Nogle stater tillader ikke ansvarsfraskrivelse for udtrykkeligt eller stiltiende ansvar
ved bestemte transaktioner, og derfor er denne erklaering maske ikke geeldende for dig.

Dokumentet kan indeholde tekniske ungjagtigheder eller typografiske fejl. Der foretages
regelmaessige aendringer af oplysningerne heri. £Endringerne vil blive medtaget i senere
udgaver. Forbedringer eller eendringer af det eller de beskrevne produkter eller programmer
kan foretages pa et hvilket som helst tidspunkt.

Kommentarer kan sendes til Lexmark International, Inc., Department F95/032-2, 740 West
New Circle Road, Lexington, Kentucky 40550, USA. | Storbritannien og Irland skal de sendes
til Lexmark International Ltd., Marketing and Services Department, Westhorpe House,
Westhorpe, Marlow Bucks SL7 3RQ. Lexmark kan frit bruge eller distribuere alle de
indsendte oplysninger, som Lexmark matte finde passende, uden at det medfgrer nogen som
helst form for forpligtelse over for dig. Du kan kgbe yderligere kopier af de publikationer, der

www.lexmark.com *



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55

Printeroversigt

Grundleeggende
udskrivning

Udskrivningsidéer

Vedligeholdelse

Fejlfinding

Bekendtggarelser

Stikordsregister

Brug af denne
vejledning...

<4 <

Bekendtgarelser 101

er relateret til dette produkt, ved at ringe pa 1-800-553-9727. | Storbritannien og Irland skal
du ringe pa 0628-481500. | andre lande skal du kontakte forhandleren.

Henvisninger i denne publikation til produkter, programmer eller tjienester er ikke
ensbetydende med, at producenten gnsker at ggre disse tilgaengelige i alle de lande, hvor
produktet forhandles. En henvisning til et produkt, et program eller enhver funktionelt
tilsvarende tjeneste angiver eller antyder ikke, at kun dette produkt, dette program eller
denne tjeneste kan anvendes. Ethvert funktionelt tilsvarende produkt, program eller tjeneste,
som ikke er i strid med eksisterende immaterialret, kan anvendes i stedet. Evaluering og
godkendelse af brug i forbindelse med andre produkter, programmer eller tienester, undtagen
de af producenten udtrykkeligt tildelte, er brugerens ansvar.

© Copyright 2002 Lexmark International, Inc.
Alle rettigheder forbeholdes.

www.lexmark.com *



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55 Bekendtgarelser 102

pu Printeroversigt Varemeerker
Grundl nd Lexmark og Lexmark med diamantformen er varemeerker tilhgrende Lexmark International,
udgkrivar?i%ge € Inc., registreret i USA og/eller andre lande. Color Jetprinter er et varemaerke tilhgrende
exmark International, Inc.
@ L kl ional, |
Udskrivningsidéer @vrige varemeerker ejes af deres respektive ejes.
[ 4
Vedligeholdelse
[ 4
Fejlfinding
[ 4
Bekendtggarelser
[ 4
Stikordsregister
@

Brug af denne
vejledning...

* 4 www.lexmark.com *



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55 Bekendtgarelser 103

Advarsel!

Printeroversigt

Grundleeggende Advarsel! "Advarsel!" henviser til noget, der kan forarsage skade pa
udskrivning printerhardwaren eller -softwaren.

Udskrivningsidéer

Vedligeholdelse

Fejlfinding

Bekendtggarelser

Stikordsregister

Brug af denne
vejledning...

* 4 www.lexmark.com *



http://www.lexmark.com

Stikordsregister 104

Lexmark Z55

) ) A hvid 35 bestille 67
Printeroversigt advarsell 103 ark, stryg-pa 42 fierne 55
' installere 57
afbryderknap 15 B ‘Ustere 61
ﬁi&’g&lg\llfﬁi%gende afinstallere printersoftware 72 _ Jopbevare 66
9 anbefalede indstillinger bannerpapir 48 63
bannerpapir 51 bekendtggrelse om r%nslfft -
udskifte
Udskrivningsidéer coated papir 23 udgave 100

Vedligeholdelse

Fejlfinding

Bekendtggarelser

Stikordsregister

Brug af denne
vejledning...

<4 <

etiketter 37
farvebilleder i sort/hvid 35
folie 46
fotokort 29
fotopapir 23
glossy papir 23
kartotekskort 29
konvolutter 32
kort 29
lyk@nskningskort 29
postkort 29
premium-papir 26
stryg-pé-ark 43
transparenter 46
t-shirt-ark 43
uddelingskopi

Se uddelingskopier
uddelingskopier 40
udskrive farvebilleder i sort/

bekendtggrelser
advarsel! 103
bekendtggrelse om
udgave 100
varemaerker 102
bestille forbrugsstoffer 67
Bleekniveau lavt,
meddelelse 79
blaekpatron
aftarre 64
bestille 67
installere 57
justere 61
opbevare 66
rense 63
udskifte 55
varenumre 67
bleekpatroner, udskifte
aftarre 64

www.lexmark.com

varenumre 67

blinkende indikatorer 79, 80

Brugervejledning
navigere 2
sgge 2
udskrive 2

C
coated papir 22

D

dyser, udskrifts-
aftarre 64

E
etiketter 36



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55

Printeroversigt

Grundleeggende
udskrivning

Udskrivningsidéer

Vedligeholdelse

Fejlfinding

Bekendtggarelser

Stikordsregister

Stikordsregister 105

F

fejlfinding

blinkende indikatorer 79

fejlmeddelelser 79

forbedre
udskriftskvalitet 91

forkert indfart papir 87

generelle
udskrivningsproblemer
69

justeringsside 98

margener 94

mislykket eller langsom
udskrivning 81

papirfgdning 87

papirstop 90

printer udskriver ikke 81

printersoftwareinstallation 72

software 72

specialpapir 97

tomme sider 85

udskriftskvalitet 91

udskrive via netveerk 76

fejlmeddelelser
Bleekniveau lavt 79
papirstop 79

fierne bleekpatroner 55
folie

Se transparenter
forbedre udskriftskvalitet 91
forbrugsstoffer, bestille 67
forkert indfart papir 87
forstyrret udskrivning 93
fotokort 28
fotopapir 22

G
glossy papir 22

H

Hjeelpefunktioner, Lexmark 11

ilaegge
almindeligt papir 18
bannerpapir 48
coated papir 22
etiketter 36
folie 45
fotokort 28
fotopapir 22
glossy papir 22

kartotekskort 28
konvolutter 31
kort 28
lyk@nskningskort 28
postkort 28
premium-papir 25
stryg-pé-ark 42
transparenter 45
t-shirt-ark 42
uddelingskopier 39
ilaegge papir 18
indikatoren Papirfgdning 15
indikatorer
afbryder 80
papirfadning 80
indleest printerdriver,
installere 74
installere
bleekpatroner 57
printersoftware 73

J

justere blaekpatroner 61

justere bleekpatroner
automatisk 61

justere bleekpatroner

Brug af denne
vejledning...

<4 <

www.lexmark.com *



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55

Printeroversigt

Grundleeggende
udskrivning

Udskrivningsidéer

Vedligeholdelse

Fejlfinding

Bekendtggarelser

Stikordsregister

Brug af denne
vejledning...

Stikordsregister 106

manuelt 61

K

kabel, varenumre

USB 67
kartotekskort 28
knappen Papirfgdning 15
knapper

afbryder 15, 80

papirfadning 15
kontakter, aftarre 64
konvolutter 31
kort 28

L

Lexmark Hjaelpefunktioner 11
lyk@nskningskort 28

M

margener,
minimumindstillinger 94

meddelelser, fejl-
Bleekniveau lavt 79
papirstop 79

mgrk eller tilsmudset
udskrift 92

N

navigere i Brugervejledning 2

netvaerk, konfigurere printer 76

P

papirstop, afhjeelpe 90
Papirstop, meddelelse 79
papirstgtte 15
papirstyr 15
papirtype
registrering 16
postkort 28
premium-papir 25
printerdele 14
printerdriver
afinstallere 72
installere 73
printerindstillinger
tilpasse 19
printerindstillinger, tilpasse 4
printeroversigt 3
printersoftware
afinstallere 72
installere 73
Lexmark
Hjeelpefunktioner 11

www.lexmark.com

om4
oversigt 4
Sideopsaetning,
dialogboks 5
Udskriv, dialogboks 6
printerstatus 82

R

registrering, papirtype 16
rense, udskriftsdyser 63

S

sideindstillinger, redigere 4
Sideopseetning, dialogboks 5
software, printer
afinstallere 72
installere 73
Lexmark
Hjeelpefunktioner 11
om4
sgge i Brugervejledning 2
spare pa farveblaek 34
specialpapir
lgse problemer med 97
stribet 93
stramforsyning

=



http://www.lexmark.com

Stikordsregister 107

Lexmark Z55

mislykket eller langsom

glossy papir 23 etiketter 36

Stikordsregister

kartotekskort 29
konvolutter 32

farvebilleder i sort/hvid 34
flere sider pr. ark 39

udskrivning 81
netveerk 76

) _ bestille 67 t-shirt-ark 43 kort 28
Printeroversigt tilslutning 15 uddelingskopi lykgnskningskort 28
@ stramindikator 15 Se uddelingskopier pa premium-papir 25
Grundlaeggende stryg-pé-ark 42 uddelingskopier 40 stryg-pé-ark 42
udskrivning udskrive farvebilleder i sort/ testside 71
@ T hvid 35 transparenter 45
o o tegn, forkert form 94 transparenter 45 t—shirt.—ark 42 _
Udskrivningsidéer testside uddelingskopi
‘ udskrive 71 U Sg uddeli_ngskopier
Vediigeholdel udskrives ikke 84 uddelingskopier 39 uddelingskopier 39
P sulligsiein=lse tilpasse indstillinger udskifte bleekpatronen 55 udskrive Brugervejledning 2
bannere 51 udskriftsbakke 15 udskrive uddelingskopier
Feilfindi coated papir 23 udskriftsdyser, aftarre 64 Se uddelingskopier
= ieing etiketter 37 udskriftskvalitet, fejifinding 91 udskrivningsproblemer
@ folie 46 Udskriv, dialogboks 6 blinkende indikatorer 79
Bekendt | fotokort 29 udskrive fejlmeddelelser 79
P ekendtggareiser fotopapir 23 bannere 48 generelle 69
[ 4

kort 29
lykgnskningskort 29
postkort 29
premium-papir 26
stryg-pa-ark 43
transparenter 46

folie 45
fotografier 22
fotokort 28
justeringsside 61
kartotekskort 28
konvolutter 31

papirfadning 87

papirstop 90

software 72

specialpapir 97

tomme sider 85

udskriftskvalitet 91
USB-kabel

Brug af denne
vejledning...

<4 <

www.lexmark.com *



http://www.lexmark.com

Lexmark Z55 Stikordsregister 108

) _ bestille 67
Prlnterover5|gt tilslutning 15
Grundlzeggende \
udskrivning varemaerker 102

varenummer pa
farvebleekpatron 67

varenummer pa sort
bleekpatron 67

varenumre
farvepatron 67
sort bleekpatron 67

e g stramforsyning 67
Fejlfinding USB-kabel 67

Udskrivningsidéer

Vedligeholdelse

Bekendtggarelser

Stikordsregister

Brug af denne
vejledning...

* 4 www.lexmark.com *



http://www.lexmark.com

